
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

265. num. Otrdien, 1938. g. 22. novembri Divdesmitpirmais gads

Saturā Finansu ministra rīkojums par spirta cenām

Valsts un Ministru Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa

pateicība.
Izsaku savu sirsnīgo pateicību visiem, kas mūsu valsts 20 gadu pastāvēšanas svētkos

ņēmuši tik dzīvu dalību visos svinību aktos un sekmējuši ar savu darbu un centību svētku

labo izdošanos.

Mana pateicība pienākas arī mūsu policijas darbiniekiem, kas raudzījušies par

priekšzīmīgo kārtību uz ielām un sarīkojumos, tad valsts, pašvaldību, sabiedriskām

un citām iestādēm, kas nav taupījušas pūles, lai padarītu šī gada valsts dibināšanas atceres

dienu jo gaišu un krāšņu.

Ar sevišķu gandarījumu un prieku atzīmēju pilsoņu lielo disciplīnu ielu gājienos,

kā arī skaistos dekorējumus, kas greznojuši mūsu pilsētu celtnes un namus.

Rīgā, 1938. gada 21. novembrī.
~_ ...

Karhs Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Ministra D. Rudzīša pateicība.
Sirsnīgi pateicos visiem, kas mani apsvei-

kuši sakarā ar pārmaiņām manā dienesta

stāvoklī.
_, v ....

D. Rudzits.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finansu ministra rīkojums

par spirta cenām.

Uz Akcīzes nolikuma 333. panta pamata

šādi papildinu sava 1933. gada 28. jūnija

rīkojuma („Vald. Vēstn." 1933. g. 140. num.)

17. pantu:

17. p. Otrās šķiras spirtam ar vismaz

50°/o trešās šķiras spirta piejaukumu un

arī absolūtam spirtam mineralellu fabrikām

Ls 1,30 par litru abs. alk.

Šis papildinājums stājas spēkā ar iz-

sludināšanas dienu.

Rīgā, 1938 i g. 21. novembrī.

Finansu ministris A. V a 1 d m a n i s.

Nod. depart. direktors J. Š m i ts.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums cukurbiešu audzētājiem.

Pamatojoties uz 1938. g. cukurbiešu

piegādes noteikumu 9. pantu, paziņojam
ka vēlākais termiņš cukurbiešu no-

došanai tieši Liepājas cukurfabrikā,

vai iekraušanai vagonos nosūtīšanai uz

Liepājas cukurfabriku ir š. g. 30. novembris.

Cukurbiešu nodošanai tieši Jelgavas un

Krustpils cukurfabrikās vai iekraušanai

vagonos nosūtīšanai Jelgavas un Krustpils

cukurfabrikām vēlākais termiņš ir 10. de-

cembris.

Valsts cukura monopola pārvalde.

Kļūdas izlabojums.

~Vald. Vēstn." š. g. 263. numurā izslu-

dinātā 69. rīkojumā „Pārgrozijums to

preču un materiālu sarakstos, kurus rūpnie-
cības uzņēmumi, kam piešķirtas brīvteri-

torijas tiesības, var saņemt bez muitas un

akcizes 4. rindiņā no apakšas vārdu

„1938. g. 66. rīkojuma 25. pantu" vietā

jālasa: „1937. gada 66. rīkojuma 25.pantu".

Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra lēmumu,
atsauc „Vald. Vēstn." 1923. g. 98. num. ievie-

toto sludinājumu par apsūdzētā Pētera-Jāņašmita,
dzim. 1876. g. 14. decembrī, meklēšanu, jo, sa-

skaņā ar tiesas š. g. 26. oktobra lēmumu, lieta

pret viņu noilguma dēļ izbeigta.

Rīgā,' 1938. g. 16. novembri. L. 554/23. 117390.

Priekšsēdētāja v. Ļu to v s.

Sekretāra pal. E. Dzinējs.

Meklētizbeidzamo personu

2448. saraksts.

47899. lānis Aomanis-Opmanis. 53558/38.
47900. Frols Barisenkovs. 52077/37.

47901. Filips Dudzenko. 53798/38.

47902. Filips Dudzenko. 53796/38.
47903. Filips Dudzenko. 53797/38.

47904. Filips Dudzenko. 53920/38.
47905. Anna Sivocha. 53956/38.

47906. Kārlis Stāls. 5777/22!
47907. Aleksandrs Šachurins. „V. V." 128/26
47908. Ernests-Bertolds Upmalis. 53756/38.

Rīgā, 1938. g. 17. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Si 1 a rā i s.

Darbvedis Zaķis.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis

izbeidz Annas Ivans, dzim. Rutenbergs, dzim.

1896. g. 2. novembrī Bātes pag., meklēšanu,
izsludinātu „Vald. Vēstn." 1938. g. 135. numurā.

Liepājā, 1938. g. 19. novembrī. 265. 1.

Miertiesnesis T. Ve g ne r s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Rīgas pilsētas būvnoteikumu

23. § grozījums,
pieņemts Rīgas pils. valdes 1938. g. 14. okt. sēdē

un stājies spēkā saskaņā ar Pilsētu pašvaldības
likuma 35. p. (lekšlietu ministr. Būvniecības

depart. 1938. g. 15. novembra 12828. raksts).

Termiņš, līdz kuram asfaltējami vai be-

tonējami pagalmi rajonos, kas minēti

„Valdības Vēstneša" 1937. g. 206. numurā

izsludinātā Rīgas pilsētas būvnoteikumu

23. §. papildinājuma a punkta pirmā daļā

(Pilsētas centra rajonā, kas ierobežots ar

13. janvāra ielu, 11. novembra bulvāri,

Eksporta ielu, Elizabetes ielu un Marijas

ielu) un c punktā, pagarināts līdz 1938. g.

1. decembrim.

Pilsētas galvas biedris A. L ū 1 e.

Pils. valdes sekretārs K. Mīlenbachs.

Krustpils saistošo noteikumu

grozijumi

par lopkautuvi, gaļas izmeklēšanas staciju,

gaļas un tās produktu pārvadāšanu un par

tirgošanās kārtību ar gaļu, tās produktiem

un tirgotavu iekārtu Krustpilī,

pieņemti Krustpils pils. valdes 1938. g. 26. oktobra

sēdē un apstiprināti ar lekšlietu ministr. Paš-

valdības depart. š. g. 15. novembra 15460. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1934. g. 238. num. izslu-

dināto Krustpils saistošo noteikumu

1. panta 1. un 2. piezīmes strīpot.

Krustpilī, 1938. g. 2. novembri.

Pilsētas galva K. Salmiņš.

Sekretārs M. Glembergs.

Tieslietu ministra H. Apsīsa runa Valsts svētku aktā Tiesu pilī.
Pirmais svinīgais akts karogiem un

zaļumiem greznotā jaunajā tiesu pilī

bija veltīts mūsu valsts 20 gadu

pastāvēšanas atcerei. Šai aktā valsts

svētku priekšvakarā, 17. novembrī,

pīkst. V212, pulcējās augstākie, tiesu un

advokatūras darbinieki, tērpušies savos

amatu tērpos. Svinīgajā sanāksmē iera-

dās Senāta apvienotās sapulces priekšsē-

dētājs senators A. Gubenis, Senāta depar-

tamentu priekšsēdētāji 0. Ozoliņš un

J. Kalacis, Senāta virsprokurors Fricis

Zilbers un senatori, Tiesu palātas un Rī-

gas apgabaltiesas vadība un locekļi, pro-

kurori un viņu biedri, miertiesneši un kan-

clejas darbinieku pārstāvji, Tieslietu mi-

nistrijas departamentu direktori un zvēri-

nātu advokātu padome ar savu priekšsē-

dātāju zvēr. adv. A. Ziebergu un locekļiem.

īsi pirms pīkst. 12 ieradās tieslietu mi-

nistris H. Aps ī t s sava sekretāra A. Au-

ziņa pavadībā. Apsveicot sanāksmes da-

lībniekus, tieslietu ministris sacīja šādu

runu:

1938. gada 18. novembris.

18. novembris 1918. gadā un 18. novem-

bris 1938. gadā. Tikai 20 gadi šķir vienu

Bet ja abus laikmetus nostādām

blakus un mēģinām salīdzināt, tie katrs

runā savu valodu, spilgti atškirdamies ne

tikai ārēji, bet arī iekšēji. Toreiz

pēckara un revolūcijas atmosfēra, haoss

un nedrošība, tagad mierīgas dzīves

apstākli, kārtība un drošība. Toreiz

latviešu apdzīvotā zeme tikai Krievijas

province; svešu ļaužu pārvaldīta, tagad

brīva, neatkarīga latviešu valsts, kurā

paši varam sev likumus dot un paši savu

dzīvi veidot.

Šodien, līdz ar citiem, var pulcēties un

visur kopā pulcējas Latvijas valsts tie-

su darbinieki; bet valsts galvas pilsētas

Rīgas tiesneši un prokurori, pirmo reizi

pārkāpdami Latvijas pastāvēšanas laikā

celtās tiesu pils slieksni, turklāt zīmīgā

kārtā pastrīpo lielo atšķirību tiesas sprie-

šanas ārējā norisē starp „toreiz" un «ta-

gad".

Cilvēka domāšana, viņa atmiņa un

priekšstati, diemžēl, ir tā iekārtoti, ka dau-

dzas lietas, kuras nekad nedrīkstētu aiz-

mirst, no atminas tomēr izgaist. Izzūd

fakti, un, kā ugunskurā ogles izplēnē, tā

izdziest tas, kas kādreiz cilvēka sirdī de-

dzis un liesmojis. Visam pāri tad klājas

pasiva pieticība, apmierinātība par acu-

mirklīgo labo un pašapmānīšanās, ka tā

vienmēr ir bijis un vienmēr būs.

Tāpēc iesim atpakaļ mūsu vēsturē un

paskatīsimies, kas bija pirms 20 gadiem,

kā dzima mūsu valsts. Novembra dienas,

parasti, ir drūmākās dienas rudenī. Tādas

tās 1918. gadā bija nevien dabā, bet vēl

jo vairāk politiskajā pasaulē. Ilgais karš

bija salauzis cilvēku fiziskos un morālis-

kos spēkus. Latviešu tautas zaļajam ko-

kam bija aplauzti daudzi jo daudzi spēcīgi

zari; tie palika dusēt gan svešumā, gan

dzimtenes pamalēs un Brāļu kapos, atstā-

jot ģimenes bez žēlnieka un gādnieka.

Bēgļu vilnis bija aizskalojis latviešus no

lauku sētām un pilsētām svešos ļaudīs,

svešos apstākļos, dragādams pašus un iz-

postīdams viņu iedzīvi, daudziem rokās

atstājot tikai savā pagastā ceļmalā lauztu

spieķi. Kara dievs visos laikos bez kādas

žēlastības ir prasījis sev lielas nodevas.

Tādas lielajā Pasaules karā ar daudzkārtī-

gām uzvijām nācās samaksāt arī skaitā

nelielai latviešu tautai, atdodot projām la-

bāko un vērtīgāko, cilvēkus un mantu.

Meslus prasija arī februāra revolūcija,
sabangodama ļaužu prātus un daudzus ap-

mulsinādama ar lozungu tukšo skaļumu un

mazvērtīgu teoriju šķietamo spožumu.

Brālis ar brāli, kaimiņš ar kaimiņu, kas līdz

tam bija gājuši kopīgu ceļu, piepeši atradās

dažādos lēģeros. Radās jauns jēdziens

partija un partijas programa, bet latvieša

kluso darbu aģitatori centās apmainīt ar

bezvērtīgas runāšanas lielo troksni.

It kā viens otru papildinādams pār Lat-

viešu zemi bija nācis vēl viens negaiss

ienaidnieku izdarīta zemes okupācija.
Tā paņēma sev, ko vien varēja, bet ļaunā-
kais bija svešās un ienīstās varas cen-

šanās nostiprināties mūsu zemē un še uz-

kundzēties uz visiem laikiem. Tā vēlējās,

lai latvietis nekad nekļūtu noteicējs par

savām lietām, bet lai viņš vienmēr klau-

sītu citu pavēles un pielūgtu svešus dievus.

Bija iestājušās grūtas dienas; dzīve

kļuvusi nemierīga, nedroša un beztiesīga,
bez prieka un nākotnes izredzēm.

Bet lielas nelaimes pārbau-

da cilvēkus; bieži tās rada varoņus,

atmodina dvēseles spēkus, kas bija atra-

dušies sastinguma stāvoklī.

Arī tās likstas un nedienas, kas pirms

vairāk kā 20 gadiem tik koncentrētā veidā

uzbruka latvietim un- viņa zemei, padarīja
latvieti redzīgāku un vēlāk garīgi

stiprāku. Daudziem atmiņā iegailējās tēli,

ko zīmējuši un apdziedājuši dzejnieki

lielie patrioti. Pumpura, Ausekļa, Kron-

valda, Kr. Valdemāra, Māteru Jura un citu

dižo latviešu vārdi ieguva jaunu skaņu un

nozīmi. Un kā tāla vīzija gara acīm pa-

rādījās S e nlatv i ja, brīva tauta, pašu

valsts, savu valdnieku vadīta un sargāta.

Vai sapnis var kļūt par īstenību, 1918.

gadā vaicāja tie, kas Latvijas vārdu bija
nesuši savās krūtīs un kaluši plānus, kā

iecerēto izvest dzīvē. Pulciņš to, kam

skats bija gaišāks un prāts asāks, strauji

ķērās pie darba, lai realizētu ideju par

Latvijas valsti un Rīgas tornī paceltu sar-

kanbaltsarkano karogu. „M ē s gribam

būt kungi mūsu dzimtajā zemē un paši

sev gribam likumus dot", tāds bija darba

mērķis un ideāls, kas jāsasniedz. Vai at-

gādināt un teikt, cik daudz grūtu šķēršļu
bija jāpārvar, lai šim mērķim tuvotos!

Bija vajadzīgs daudz pacietības un uzupu-

rēšanās, daudz neatlaidības un enerģijas,
kamēr salūza pretešķības, kā pašu vidū,

tā it sevišķi ārpus mūsu zemes robežām.

Tikai neliels svešinieku
- draugu pulks sa-

prata, ka Baltijas jūras piekrastē, tur, kur
latvietis gadu tūkstošiem kopis savas dru-

vas un cēlis sev mājokli, viņš drīkst,

viņam ir tiesības atjaunot savu valsti

un tur dzīvot pilnvērtīgu dzīvi. Šie draugi
sniedza vērtīgu atbalstu, bet tai pašā laikā

senais ienaidnieks gatavojās padarīt lat-

vieti nebrīvu uz ilgiem laikiem, atstājot to

bez zemes, bez tiesībām, apspiestu un no-

māktu.

Cīņu par Latvijas valsti uzņēmās tie,
kas tai ticēja, kas spēja saskatīt nākot-

nes apvārkšņus un kas nepazina paguruma

un atkāpšanās domu. Viņu vidū bija
Kārlis Ulmanis. Šķiet, šo drošo
vīru gaišākais mirklis dzīvē ir 1918. gada

18. novembris, kad loloto sapni - ideju ie-

tērpa likuma formā. Šis likums skan:
Latvija apvienota etnogrāfiskās robe-

žās; tā ir patstāvīga un neatkarīga valsts.

Šis mirklis gaišākais visiem, kam mīla
tēvzeme, bet vārdiem, kas rakstīti pirmajā
likumdošanas aktā, jādzīvo mūžīgi.

Laikmetu maiņa, kam tik liela nozīme
latviešu tautas dzīvē, ar 18. novembri bija
noslēgusies. Nākošam cēlienam vajadzēja
sākties ar mierīgu jaunradīšanas un lielu
jaunuzbuves darbu. Bet līdz tam pagāja
vel krietns laika sprīdis, jo nācās vēl iziet

caur jaunam ciešanām un grūtībām un pār-
dzīvot visbaigākās dienas, kad viss sa-

sniegtais un iegūtais varēja aiziet bojā.

Sludinājumu un abonements

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,-

i/2 gadu . . . .12,-

3 mēn 6,-

1
..
..... 2.

atsevišķu num.
.

—,]

bez piesūtīšanas:
saņemot ka'ntorī)

i/
2 gadu ....

10,—

3 mēn 5,—
1

„ 1,70

atsevišķu num. . —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —
par katru tālāko rindiņu

~ ,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„ 8, —

par katru tālāko rindiņu „ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„
—^3o

d) priv. pers. oblig. slud. par katruvienslr ~—,35
e) par nozaud. dok. izsJud.par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ 1,—



Latvijas bankas nedēļas pārskats
1938. g. 14. novembrī.

Rīgā, 1938. g. 16. novembrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve

24744
,

Galv. direktors K. Vanags

Latvijas bankas nedēļas pārskats
Ja atcerēsimies, ka jaunajam valsts or-

ganismam, kam visu nācās uzsākt no paša

gala (un turklāt pilnīgi haotiskos apstākļos),

nebija ne līdzekļu, ne armijas, ne pārval-

des aparāta, kas tik nepieciešami valsts

organisma kārtīgai funkcionēšanai, tad ne

tikai sapratīsim, kādas briesmas draudēja

mūsu valstij, bet arī spēsim aptvert, cik

apbrīnojami lielas un varonīgas ir cīņas,

kas tika izcīnītas tūliņ pēc valsts nodibi-

nāšanas, lai iztīrītu zemi no svešu armiju

paliekām, bandām un dezertieru bariem,

un drīz vien lai atvairītu uzbrucējus

austrumos un rietumos,'kas lielā pārspēkā
ielauzās zemē, kurai rūpēja tikai miers un

darbs.

Mūsu slavas pilnās atbrīvošanas

•cīņas bija cīņas par zemi un brīvību, pa:

taisnību. Tās nozīmēja dedzīgu iestāšanos

par savām tiesībām. Apziņa par nā-

cijas tiesībām uz neatkarīgu valsti, uz brī-

vību un patstāvīgu dzīvi rādija neredzēti

lielu spēku kāpinājumu, kopīgas domas

un vienotus darbus. Šī apziņa lika jo aug-

stu celt cīņas karogu un beigās noveda šīs

cīņas pie spožām uzvarām. Ārēji trūcīgā,

bet iekšēji bagātā jaunās Latvijas armija

bija izturējusi lielu gatavības pārbaudīju-

mu un līdz ar to pierādījusi, ka uzvaru gūst

tas, kas ir garā stiprs un kas karo par svē-

tu lietu. Šīs pirmo gadu grūtības lai šo-

dien atceramies un labi pārdomājam, lai

izprotam pašu pierādīto un neapgāžamo

patiesību, ka nekas nav neiespē-

jams, ja ir stipra kopīga gri-

ba, ticība savai lietai un

plecu pie pleca ejot tiek

darīts darbs.

1918.—20. gadu cīņas ir nesušas bezgala

lielu svētību. Darbs un upuri, kas ziedoti

tēvzemes labā, ir radījuši stiprus ētiskus

pamatus latviešu valstij un izveidojuši

tautā vērtīgu atziņu, ka nācijas tie-

sības uz savu valsti ir abso-

lūtas, neapstrīdamas un ne-

atņemamas. Šī atziņa kļuvusi tik paš-

saprotama, tik vienkārši nepieciešama, ka

nevaram ne uz mirkli iedomāties citādu

stāvokli. Dievs lai mūs pasargā no tādiem

brīžiem, kad pieraduši pie tā, kas panākts,

vienaldzībā aizmirstam sasniegtā vērtību

un nozīmi un, vairs neredzēdami mūsu

spēka avotus, negribam būt modri!

Ja cauri ilgiem nebrīvības gadiem lat-

vietis iznesa un saglabāja cildeno domu, ka

viņam pašam pieder tiesība kārtot savu

dzīvi, pašam lemt un pašam izpildīt, tad tā

ir vērtība, kas ar zeltu nav sverama. Šī

apziņa bija pamats tai lielai tautas aktivi-

tātei, kādu varēja vērot 1918.-20. gados.

Bet tā ir arī ķīla nākotnei, ka turp-

māk neviens cits nevaldīs mūsu zemē, kā

tikai latvietis pats. Arī mums ikvienam

jāsaprot, ka mūsu pašu drosme un zobens,

savienoti ar tautas locekļu vienprā-

tību, ir labākie garanti nācijas tiesībām,

lai pasargātu tās no svešnieku apdraudēju-

miem. Tikai mūsu pašu spēks un stiprums,

mūsu armija un aizsargi nodrošina mūsu

dzīvi un darbu, mūsu neatkarību.

Atskatoties uz to, kas ir paveikts pagā-

jušos 20 gados, varēsim liecināt, ka ātri

esam sadziedējuši karā sistās brūces, at-

jaunojuši nopostītos mājokļus un iekārto-

jušies dzīvei pēc principa „kā rīkojas labs

saimnieks". Nekas mums nav dots, nekas

nav iekritis rokās nepelnīts. Viss ir bijis

jāveic pašiem. Straujā gaitā visās dzīves

nozarēs esam gājuši uz priekšu, steigda-

mies un bieži nemaz atpakaļ nepaskatīda-

mies, it kā lai atgūtu to, kas nokavēts

Mūsu sasniegumus, mūsu labklājības uz-

plaukumu varēs apliecināt ir draugs, ir ie-

naidnieks. Bet arī mums pašiem, ja pame-

tīsim acis atpakaļ, kluss izbrīns iezagsies

sirdīs par milzu darbu, kas līdz šim pa-

veikts. Šis izbrīns lai ir savienots ar

lepnuma izjūtu par savām spējām un

savu uzņēmību, par latvieša sīkstumu un

izturību, bet lai tas saistās arī ar apņem-

šanos nepagurt un neatkāpties, vienmēr

tiecoties uz priekšu pēc jauniem un lielā-

kiem sasniegumiem.

Zināmu, kaut arī nepilnīgu ainu par

valsts uzbūves darbu pagājušos 20 gados

dod mūsu likumi. To skaits sniedzas

tuvu pie pieciem tūkstošiem. Pēc tiem va-

ram izsekot darba gaitas, redzēt labo un

vērot slikto. Likumu divdesmit sējumos

mūsu valsts un tautas vēsture, mūsu prieki

un bēdas. Šeit spogulis mūsu līdzšinējai

politiskai, saimnieciskai un kulturālai dzī-

vei; šeit arī skola mācībām nākotnei, jo no

pagātnes kļūdām ne tikai jāvairās, bet arī

jāmācas. Ja līdz 1934. g. 15. maijam mūsu

likumdošanā varēja vērot lēcienus, sistē-

mas un noteiktības trūkumu, kas cēlās to-

reizējo politisko apstākļu dēļ, tad pēc

15. maija, kad valsts un tautas vadību un

arī atbildību uzņēmās viens vīrs, radās

darbā noteikts plāns un apzināta mērkti-

čība, kas arī likumiem piešķīra citādu no-

krāsu kā satura, tā formas ziņā. Daudzi

jo daudzi mūsu likumi, izpildījuši savu

vienreizīgo vai noteiktam laikam domāto

uzdevumu, ir tagad kļuvuši tikai par biblio-

grāfisku un vēstures materiālu. Bet liels

vairus likumu pastāv joprojām kā gra-

nīta pīlāri, uz kuriem balstās lielā Latvijas
ēka, stipra un nesatricināma. Šie likumi ir

izveidojuši mūsu administratīvo aparātu,

radījuši spēcīgu zemniecību, uzspodrinā-

juši pilsētas un laukus, ļāvuši nostiprināties

latviskai kultūrai un rosībai, nokārtojuši iz-

glītības lietas, nostiprinājuši kārtību un

drošību un, ietekmēdami visu sabiedrisku

iekārtu, nosprauduši gaišus nākotnes ceļus

ar tuvākiem un tālākiem mērķiem un uz-

devumiem. Šie likumi pārveido un padara
labākas nedzīvas lietas, bet tie vēl vairāk

tiecas pārgrozīt pašu cilvēku, viņa domas

un jūtas.

Arī tiesu darba pamatos likts šāds ciets

akmenis, kas deva iespēju organizēt lat-

viešu tiesas un nosprauda darba līnijas un

kompetenču robežas. 1918. gada 14. de-

cembra «Pagaidu nolikums par Latvijas

tiesām un tiesāšanas kārtību", zem kura

stāv Ministru prezidenta Kārļa Ulmaņa

paraksts, bija arī bāze turpmākiem likum-

došanas aktiem, kas skāra tiesu organizā-

ciju un justīcijas resora darbu vispār. Bla-

kus civilām un kriminālām tiesām drīz

vien nodibinājās administratīvās tiesas,

kuras rādija 1921. g. 4. marta likums, kas

vēl līdz šai dienai kārto administratīvās

justīcijas jautājumus. Mēs varējām būt

liecinieki, ka pakāpeniski nāca dažādas

pārgrozības materiālos un procesuālos li-

kumos, kas atmeta svešos elementus tie-

sībās un nodrošināja mūsu pašu dzīves

vajadzības. Šīs pārgrozības no sākuma

bija lēnas un nedrošas, tikai lielāku vai

mazāku noveļu veidā, kamēr 1933. gadā

jaupiedzīvojām liela mēroga darbu savu

patstāvīgu Sodu likumu. Likumdošanas

darbā mūsu resoram rokas atraisīja

15. maijs, kas, pašķirdams ceļu daudzām

reformām, deva arī iespēju valsts jubile-

jas gadā atmest pilsoņu privāto dzīvi ska-

rošos vecos civillikumus un to vietā likt

darboties mūsu pašu labāko domu garotam

un mūsu pašu zināšanām un prasmi veido-

tam Prezidenta Ulmaņa civillikumam. Vēl

tagad ausīs skan Prezidenta cildinošais

vērtējums jaunajam civillikumam un viņa

vārdi 1938. g. 7. janvārī universitātē:

„
Jaunais Civillikums ir vēsturisks nacio-

nāls darbs, kura avoti ir tautas dvēselē un

kura piepildījumu deva tie, kas prata at-

rast izteiksmi tautas tiesisko centienu un

morāliskās attīstības noteiktiem jēdzie-

niem." Civillikumam sekoja Notāru likums,
Zemes grāmatu likums un citi, kas ne tikai

mūs atbrīvoja no saitēm ar uzspiesto pa-

gātni, bet arī ienesa vienkāršību un skaid-

rību institūtos, kurus vēlējamies redzēt lat-

viskus.

Reformas darbs tiesu resora likumos nav

apstājies, tas turpinās un virzas uz priekšu.

Jaunie projekti skārs arī tiesu iekārtu un

procesuālās normas; šo projektu mērķis
meklēt un atrast vienkāršāku pieeju lie-

tām, jautājumu vieglāku atrisināšanu un

ātrāku gala rezultāta sasniegšanu, radot

turklāt pietiekošas garantijas taisnības

meklēšanai un tiesību aizstāvēšanai, ties-

neša darba pareizai norisei un taisnam

spriedumam.

Pirms nav vēl atskanējuši svētku zvani

un iedegtās spožās ugunis, arī tiesu darbi-

nieku saimei jāpārdomā, ka s ir darīts un

kā ir strādāts notecējušos 20 gados. Šķiet,

ka ne pašas lietas, kas cilātas uz tiesas

galda, ne iztiesāto lietu kalni, kas tagad

pilda arķiva plauktus un ar laiku pārklā-

sies putekļiem, ir vērtīgākais, ko savā ak-

tivā var parādīt tiesnesis, prokurors un

advokāts, bet gan tas, cik ir bijis iespējams

iekšēji pārveidot un audzināt tos, kam lik-

tenis nolēmis celt savu kāju pāri tiesas

nama slieksnim. Simti tūkstoši iztiesāto

prāvu un izšķirto strīdu būtu velts darbs, ja

tam nesekotu tautas ētisko spēku uzturē-

šana, pieaugšana un nostiprināšanās. Ne

tikai tiesībnieks, bet ikviens pilsonis zin

un saprot, ka dzīve var iet uz priekšu tikai

tur, kur valda tiesības. Kur ir tiesības,

tur ir kārtība, kur kārtība, tur drošība, bet

ku drošība, tur miers un saticība. Miers

nodrošina darbu un darba augļus. Tādēļ,

ja tiesai izdodas tiesību apziņu celt

un vairot, ta dara bezgala svētīgu

darbu. Tiesību pamatos ir pie-

nākumi, tāpat kā īpašuma pama-

tos darbs, šo atziņu ar katru lietu

tiesa var likt izprast un pildīt. Gribētos

uzsvērt, ka ētisko spēku vairošana, kas

saistās ar tiesu darbu, stiprina tautu ārēji

un iekšēji. Tas ir tas politiski vērtīgais

kapitāls, kura uzkrāšanā ņem dalību mūsu

tiesas un kas vienmēr jāaudzē lielāks. Šo

kapitālu nevar aprēķināt matemātiski, bet

skaidrs ir viens, ka tas ir faktors, kas ceļ

tautu un valsti un vairo to cieņu. Vai

esam šo kapitālu stiprinājuši? Gribētos

teikt jā, jo esam liecinieki teicamai

parādībai, ka pie mums noziedzīgi noda-

rijumi gājuši mazumā, bet smagi noziegumi

kļuvuši pavisam reti. Mēs esam piedzī-

vojuši laikus, kad varam runāt jau par

dažu apcietināšanas vietu likvidēšanu. Arī

mantisko strīdus lietu, lielu sarežģītu prā-

vu, mums nav vairs tik daudz kā agrāk.

Gaiša parādība ir vērojama zīmējoties uz

politiskiem noziegumiem; tie ir tik-

pat kā izbeigušies, kas liecina par tautas

locekļu lielu saprātu, uzticību vadoņiem

un dziļu tēvzemes mīlestību. Izpratuši

Prezidenta tiesībfilozofisko domu par tiesu

darba ideoloģisko pamatojumu, proti, ka

valsts varas izpaudumiem jābūt saskaņo-

tiem, vienotiem, jo tautas interešu sargā-

šana kopīgiem spēkiem uzskatama par

valsts pirmo un galveno uzdevumu, mēs

esam ieguvuši plašāku skatu uz tiesu uz-

devumiem un centušies strādāt šajā garā.

Autoritārās valsts apstākļos mūs ir no-

darbinājis jautājums, ko aizstāvēt

vairāk indivīdu vai tiesisko

kārtību vispār. Šo problēmu likumi

un tiesas ir pratušas atrisināt no valsts

interešu un tiesību drošības viedokļa pie-

ņemamā veidā. Apziņa, ka tam, kura ro-

kās dots zobens (kas ir arī tiesu varas

emblēma), jābūt drosmei pienācīgā kārtā,

pienācīgā laikā un vietā to izlietot, latviešu

tiesnesim ir augusi un stiprinājusies.

21. pastāvēšanas gadā ieejot, neteiksim,

ka mūsu darba laukā ir jau v i s s padarīts.

Jaunajā tiesu pilī, kur turpmāk noritēs

augstāko tiesu iestāžu darbs, tāpat arī

visās pārējās tiesās darba būs pietiekoši

daudz. Mūsu nākotnes uzdevumos stāv:

ne tikai izšķirt konkrētus strīdus un tiesī-

bu pārkāpumus, bet tos novērst, gā-

dājot lai noziedzību gadījumi vēl vairāk

samazinātos un lai izbeidzas civiltiesiski

strīdi un tādas „taisnības" meklēšana, kas

ir tikai iedomāta vai pat nosodāmiem pa-

ņēmieniem sakonstruēta. Pienākuma ap-

ziņa, godīgums ieaug cilvēkos pats no

sevis, bet tos iespējams arī ieaudzināt.

Šai darbā ir aicinātas arī tiesas. Likumu

noteiktai un pareizai pildīšanai jākļūst par

iekšēju dziņu, par nācijas cēlu īpatnību, jo

kur notiek īsta sekošana likumam un va-

doņiem, tur ir kārtība un disciplīna,

kas savukārt garantē visu, kas cilvēka dzī-

vei, darbam, mieram un drošībai nepie-

ciešams.

Bet ne tikai garantija mieram un drošī-

bai! Tauta, kurai ir augsti attīstīta tiesību

apziņa, kas svētus tur likumus un seko

labiem tikumiem, pratīs briesmu brīdī aiz-

stāvēt visas nācijas tiesības, savu valsti,

savu brīvību un neatkarību, šo dārgāko

mantu, kas kādai liktensaitēm cieši saistī-

tai laužu kopai zemes virsū vispār var

piederēt.

Tiesneša darbs iet pāri tiesas

galdam. Tam ar savām sekām jāiet

laukā no tiesas telpas un jāieņem mājas

vieta cilvēku sirdīs un prātos. Šai ziņā

mūsu tiesas pagājušos 20 gados ir bijušas

krietns līdzgaitnieks visiem tiem spēkiem,
kas cilvēku domas un darbus ir virzījušas

uz krietno un labo. Ja Latvijas valsti no-

dibinot mūsu Prezidents un vadonis ir tei-

cis, ka Latvija būs taisnības valsts,
tad šī ideāla piepildīšanā jo sevišķi aicināti

tiesībnieki un mūsu tiesas. Mēs esam pie-

rādījuši visai pasaulei savas nācijas dzī-

votspēju un formulas «gribam un varam"

patiesīgumu. Ticība savai valstij un

sev pašiem mums bija 1918. gadā, tā ir

augusi un vairosies arī nākotnē. Tilti no

cilvēka uz cilvēku, no pilsoņa uz valsts

vadību, tas ko saucam par vienību un

vienprātību, ir kļuvuši stiprāki.
Viss tas spārno mūsu gribu, mūsu centie-

nus un arī nākotnes darbu. Tāpēc lai kopā

ar citiem apņemamies veltīt visus

savus spēkus, savas labākās

domas un darbus mūsu tautai un

valstij! Visu brīvībai un

tēvzemei!

Pēc tieslietu ministra H. Ap s I š a runas,
visi klātesošie tieslietu resora darbinieki

nodziedāja valsts himnu, pēc kam runāja
Senāta apvienotās sapulces priekšsēdētājs
A. Gubenis, bet viņa runas beigās sanāk-

sme nodziedāja: „Lai līgo lepna dziesma!"

265. num., otrdien, 1938. g. 22. novembrīValdības Vēstnesis2

AKTI V A: Lati S. P A S I V A: Lati 8.

zelts lējumos un monētās
....

82 595 119 77 bankas naudas zīmes apgrozībā .
79 969 860 —

41 388 204 58 , 22 362 795 37

12 299 155 —
5 803 134 57

valsts kases zīmes un metāla nauda 8 732 084 06 , 22 137 121 41

50 841 641 88 130 199 994 62

aizdevumi pret nodrošinājumiem 98 389 748 16 valsts rēķini un depozīti . . . . 53 943 983 92

40 241 898 11 20 070 951 (37

334 487 851 56 334 487 851 56

Tieslietu ministrijas Kodifikacijas departaments

izdevis šādu oficiālu likumgrāmatu

NODOKĻU LIKUMI
(1938. g. izdevums.)

Likumgrāmatā uzņemti visi attiecīgie likumi un noteikumi, kas izsludināti

līdz 1938. g. 15. maijam, un tā atvieto Nodokļu nolikumu 1928.g.izdevumā.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas Ls 2,25

„
ar piesūtīšanu ~ 2,65

iesieta kal ikona vākos bez piesūtīšanas „
3,75

„ „ „
ar piesūtīšanu „

4,15

Pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā

Rīgā, Valdemāra ielā 6.



Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Šveices zemnieku apsveikums

Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr Kārlis Ulmanis

valsts 20 gadu pastāvēšanas svētku gadi-

jumā saņēmis šādu Šveices zemnieku

savienības priekšnieka Laura apsveikumu:

~Sirsnīgā simpātijā pret Jūsu zemi un

tautu mēs, priecādamies šodien līdz ar

Jums par spīdošo uzplaukumu, ko uzrā-

dījusi Jūsu tauta, ejot racionālās lauk-

saimniecības ceļus, kas Jūsu ierosinošā

darbā devuši tik lielus panākumus, sūtam

Jums savus vislabākos novēlējumus turp-

mākās gaitās".

Valsts Prezidentam DrKārlim Ulmanim

sabiedriski kulturalu mērķu vajadzī-

bām ziedojumus nodevušas...

Latvijas-Britānijas rūpniecības un tirdz-

niecības akciju sabiedrība ~Feldhuns un

biedri" 20Ô0 latus, akc. sab. „The Shell

Company" 2000 latus, Latviešu nacio-

nālā krājaizdevu sabiedrība 100 latus

un Šķibes savstarpējā ugunsapdrošināšanas
biedrība 300 latus.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 22. nov., 3 baleti: „R u cl e n s",

~B ole r o" un ~Lakstigala un roze".

Piedalās visa baleta trupa. Diriģents J. Kal-

niņš. Parastās puscenas.

Trešdien, 23. novembri, „1 e1 ej a",

diriģenta L. Blecha vadībā.

Ceturtdien, 24. nov., Bchem a".

Milānas Skalas dziedoņu Toti dal Montēs un

Luidži Montcsanto koncerts piektdien, 25. nov.

Nacionālais teātris.

Otrdien, 22. nov., pīkst. 19.30 ar Liliju
Štengels lētā izrādē ~M ūžī g i vīrišķais".

Trešdien. 23. nov., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē ~L ielās sirdi s".

Ceturtdien, 24. nov., pīkst. 19.30 „P u m -

purs un Lāčplēsi s".

Piektdien, 25. nov., pīkst. 19.30, ar

L. Stengels lētā izrādē ~Drošā kundze".

Sestdien, 26. nov., pīkst. 19.30 lētā izrādē

~Pump"urs un Lāčplēsis".

Svētdien, 27. nov., pīkst. 14 lētā izrādē

„Kaiēja līgava"; pīkst. 19 30 „Ban-

krots"; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

Otrdien, 22. nov., pīkst. 19.30 „Vadonis
Munte".

Trešdien. 23. nov., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ~Z 1,5 lj a".

Ceturtdien, 24. novembrī, pīkst. 19.30

„Ugunī".

Piektdien, 25. nov., pīkst. 19.30 lētā izrādē

..Nogrimušais zvans".

Sestdien, 26. nov., pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē ~Roksijas futbolkomanda".

Svētdien, 27. nov., pīkst. 14, tautas iz-

rādē „Z isij a".

Koncerti.

Vignera vīrukora gadskārtējais rudens koncerts

notiks sestdien, 26. novembri, pīkst. 20, Latvijas

konservatorijas zalē diriģenta Leonida Vignera
vadībā. Programā pirmatskaņojumi un reti iz-

pildīti latvju autoru skaņdarbi.

Lidijas Dobrovoļskas koncerts Konservatorijā

5. dec, pīkst. 20.15.

Literatūra.

Latviešu-igauņu biedrības mēnešraksts, 4. num.,

1938. g. novembrī. Numurs veltīts Latvijas
valsts 20 gadu pastāvēšanas svētkiem. Tekstā

abu valstu vadītāju ģīmetnes.

Pasta un telegrāfa vēstnesis, 46. (11.) numurs,

1938. g. 18. novembrī, Pasta un telegrāfa depar-
tamenta izdevums.

Lauku pastnieks, 45./48. numurs, 1938. g.

18. novembris, Zemkopības ministr, izdevums.

Mūsu Mājas Viesis, 47. numurs, 1938. g. 17. no-

vembrī, Centrālās savienības ~Turība" izdevums.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 22. novembrī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,33—5,43
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,2>*

100 Francijas franku 13,82—14,42
100 Beļģijas beigu 90,10—91,70
100 Šveices franku 120,65—122.25
100 Itālijas liru 28,03—28,53
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,10
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu

.. . 18,14—18,64
100 Holandes guldeņu 291,00 —294,00
100 Vācijas marku 203,92—205,62
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 100,05—101,65

100 Lietavas litu 89,85—91,05

100 Dancigas guldeņu 100,05—101,65

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100.00 >
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . .

87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts,biržas mākleris P. Rupners»

Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzn. proc.

lik. 532. pantu, paziņo, ka tiesa

1938. g. 30. augustā nolēma:

atzīt Jāņa Puriīča maksātne-

spēju netirdzniecībā par vien-

kāršu bankrotu un konkursu

slēgt.

1938. g. 16. novembrī.

L. 83/111. 24633r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Las m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

atklātā tiesas sēdē 1938. gada

4. oktobrī izklausījusi lietu par

administrācijas nodibināšanu

komanditsabiedrībai „B. Levi-

tas un biedri", kuras pilni biedri

ir Bērs Levitass un Jāzeps Le-

vitass, nolēma: pagarināt ko-

manditsabiedrības ar firmu „B.

Levitas un biedri", par kuras

vienīgiem atbildīgiem biedriem

■skaitās Bērs Levitas un Joselis-

Jāzeps Levitas, ar tiesas 1934.

gada 25. jūlija lēmumu nodibi-

nāto, „Valdības Vēstneša" 1934.

gada 15. augusta 181. numurā

izsludināto administrāciju vēl

uz vienu gadu, skaitot no 1938,

gada 15. augusta.

1938. g. 16. novembrī.

L. 63/1. 24636r

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E.' Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada

29. novembrī minētās nodaļas

atklātā tiesas sēdē attaisīs Frid-

richa Ūdra testamentu. Frid-

richs Odris dzimis 1869. g. 21.

■decembrī un miris 1938. gada
.5. aprīlī Pļaviņās. 24637r

Rīgā, 1938. g. 16. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasm a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 29. no-

vembrī minētās nodaļas atklātā

tiesas sēdē attaisīs Alfrēda

Medņa testamentu. Alfrēds

Mednis dzimis 1879. g. 20. febr.

un miris 1938. g.
30. augusta

Rīgā. 24638r

Rīgā, 1938. g. 16. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J.Dran d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pec šī sludinā-

juma ievietošanas „
Valdības

Vēstnesī", un norada, ka uz-

aicinājuma termiņa nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1938. g. 20. augusta Rīga

mir. Jāzeps Vaičuls, dzim. 1882.

gada 4. martā, 4686. L;

2) 193-5. g. 8. septembrī Rīga

mir. Vilhelms Venškevics, dzim.

1873. g. 10. septembrī, 4718. l.j
3) 1937. g. 8. februārī Rīga

mir. Jēkabs - Heinrichs - Kon-

rāds Ozoliņš, dzim. 1870. gada

8. decembrī, Rīgā, 4739. !.:

4) 1927. g. 5. septembrī Ogrē
mir. Bernhards Balodis, dzim.

1903. g. 15. jūlijā, Ikšķiles pag.,

4716. 1.l

5) 1937. gada 7. septembrī
Katlakalna pag. mir. Mārtiņš

Zāmelis, dzim. 1865. g. 26. feb-

ruārī, 4699. 1.;

6) 1935. g. 10. jūlijā Vildogas

pag. mir. Trīne Lusars (Lu-
zars), dzim. Titmanis, dzim.

1852. gada 6. aprīlī (v. st.),
Vildogas pag.; 4668. 1.;

7) 1937. g. 9. decembrī Baunu

PAg- mir. Kārlis Cēbers, dzim.

1854. g. 25. martā (v. st.);
4695. L;

8) 193®. g. 16. jūlijā Zeltiņa

pag. mir. Jānis Sisenis, dzim.

1885. g. 27. dec, 473«. I.;

9) 1929. g. 10. maijā Rozulas

pag. mir. Pēteris Grieznis

(Griežnis), dzim. 1867. gada

9 decembrī, 4722. 1.;

JO) 1937. g. 11. augusta Paies

pag. mir. Reinholds Tīrulis,

dzim. 1887. g. 2. augustā (v. st.),

(24640e) 4700. L

1938'. g. 16. novembrī.

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. La s m ani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. gada
29. novembrī, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Ane-

tes - Karlīnas Mazpuika testa-

mentu. Anete-Karlīna Mazpuika
dzim. 1875. gada 7. janvārī un

mir. 1938. g 3. septembrī Rīgas-

Jūrmalā. 24844

Rīgā, 1938. g. 16. novembrī,

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilprocesa likuma

1575. p., paziņo, ka 1938. gada
29. novembrī, minētās nodajas
atklātā tiesas sēdē attaisīs Frid-

richa Šeniņa un viņa sievas

Lības, dzimi Meija, testamentu.

Fridrichs Šeniņš mir. 1915. g.

10. decembrī un Lība Šeniņš,
dzim. Meija, dzim. 1847. g. un

mir. 1930. g. 5. oktobri Rīgā.

Rīgā, 1938. g. 16. nov. 24845

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasma n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka tiesa

1938. g. 8. novembrī nolēma:

izsludināt par mirušu Eduardu

Leitenu (Eidu Leilu), dzim. 1876.

gada 17. augustā Gatartas pag.

1938. g. 16. novembrī.

L. 424./ II 24855

Vicepriekšsēdētājs J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jūlija Mackovs

lūgumu un savu 193®. g. 22. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka pa-

rādniece Jūlija Mackovs ir sa-

maksājusi parādu pēc 3 obliga-

ciiām par: a) 1200 rbl.. b) 1400

rb'l., c) 2000 rbl., visas ar 6<Vo

gadā, kuras izdevis Kārlis Bet-

lings, a) Amālijai Zihards, arī

Adamsons, b) Vilhelminei Bek-

sons un c) Augustam Auzen-

bergam par labu un kas apstip-

rinātas: a) 1898. g. 22. septem-
brī ar žurn. 2802. num, b) 1898.

gzda 24. sept. ar žurn. 2832.

num., c) 1911. g. 13. septembiī

ar žurn. 4669. num. uz nekus-

tamu īpašumu Rīgas pilsētas

4. hip. iecirknī ar zemes grā-

matu 133. num., bet šīs obligā-

cijas nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniecei hipotēku dzēšanai ze-

mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-

nāmi šo dokumentu tagadējie

likumīgie turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minētām obligācijām,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Vald. Vēstn.". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligācijas atzīs par sa-

maksātām un lūdzējai būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā. 1938. g. 14. novembrī.

L. 337/05284. 24478g

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1721. un 1722. pan-

tiem, saskaņa ar Anglijas A/S.

„The Union Cold Storage

Cornpany Limited" Rīgas no-

daļas likvidācijā lūgumu un sa-

vu 1938. g. 22. oktobra lēmumu,

paziņo, ka lūdzējai ir pazudu-

šas 2 obligācijas par: a) 35.000

vācu markām un b) 60.000 vācu

markām, kuras izdevis Kon-

stantīns Grevinka, kā komandit-

sabiedrības „Union" saldētavas

un tirdzniecības nama „Veste

y Bros" pilnvarnieks Pirmai

Rīgas savstarpīgai kredītbied-
rībai par labu, un kas apstip-
rinātas 1918. gadā a) 17. aprīlī

ar žurn. 111. num., b) 25. ok-

tobrī ar žurn. 533. nutfi. uz ne-

kustamu īpašumu Rīgas pil-

sētas 2. hipotēku iecirknī ar

zemes grāmatu 1536. num., pie

kam abas min. obligācijas ar

Rīgas apgabaltiesas lēmumu

atzītas par nederīgām un viņu

vietā 1923. gada 30. februārī ar

3041. un 3042. num. izdoti jauni

zemes grāmatu aktu noraksti.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās atrodas

minētās obligācijas, iesniegt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī". Ja obligācijas

nebūs iesniegtas noteiktā laikā,

tad tiesa atzīs tās par iznīci-

nātām, un lūdzēja saņems obli-

gāciju norakstus, kas atvietos

oriģinālus.

Rīgā, 1938. g. 14. novembrī.

L. 380/05207. 24479e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar A./S. „Georg

Thalheim" lūgumu un savu

1938. g. 22. oktobra lēmumu,

paziņo, ka parādniece A/S.

„Georg Thalheim" ir samaksā-

jusi parādu pēc obligācijas par

10.000 rbl-, ko izdevis Georgs

Tālheims Georgam Vette-

richam par labu un kas apstip-
rināta 1881. g. 11. maijā ar kār-

tas 1. num. uz nekustamu īpa-
šumu Rīgas pilsētas 1. hipotēku

iecirknī, ar zemes grāmatu
52. num., pie kam no šīs obli-

gācijas 1886. g. 17. septembrī
dzēsta dala par 5000 rbl. Bet

šo obligāciju nevar izsniegt at-

iakal parādniecei hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatās tādēļ, ka

nav zināms viņas tagadējais li-

kumīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par

samaksātu un lūdzējai būs tie-

sība prasīt hipotēkas dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 14. novembrī.

L. 352/05198. 24480 v

Vicepriekšs. v. L. Brimmer s.

Sekretāra v. 0. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Zelmas Albe-

rings lūgumu un savu 19381. g.

22. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādniece Zelma Alberirigs ir

samaksājusi parādu pēc obli-

gācijas par 900 rbļ., ar 6°/o

gadā, ko izdevis Jānis Zariņš

F. Grotem par labu pirkuma

sumas atlikuma nodrošināšanai

un kas apstiprināta 1879. gada

14. dec. ar 1185. num. uz ne-

kustamu īpašumu Valmieras

apr. Naukšēnu pag. Kalna -

Igaunjaku māju, ar Valmieras

apr. lauku zemes grāmatu 7480.

num. (C 2592), bet šo obligā-
ciju nevar izsniegt atpakaļ pa-

rādniecei hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka nav

zināms viņas tagadējais liku-

mīgais turētājs.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minēto obligāciju, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Valdīb-
as Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas, nepieteiksies noteiktā

laikā, obligāciju atzīs par samak-

sātu un lūdzējai būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu zemes

grāmatā.
Rīgā, 1988. g. 14. novembrī.

L. 379/05201. 24481 e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras

Rīgas apgabali. 4. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Valsts zemes

bankas lūgumu un savu 1938. g.

22. oktobra lēmumu, paziņo, ka

lūdzēja Valsts zemes banka ir

saņēmusi parādu līdz ar proc.

pēc obligācijas par 1000 rbl., ar

5% gadā, ko izdevis Pēteris

Tors Klemensa Volfa mantinie-

kiem: Emmai Volfs, dzim. Mei-

jendorfs, Marijai, Leonam, Hel-

lai uti Ervinam Volfiem par la-

bu pirkuma s urnas atlikuma no-

drošināšanai un kas apstipri-

nāta 1885. g. 16. novembrī ar

841. num. uz Vilmai Cingleris

piederošo nekustamo īpašumu

Valkas apr. Mālupes pag. Kaķe

Nr. 4 māju, ar zemes grāmatu

1921. num. Par minēto obli-

gāciju solidāri atbild arī Aizpuru

mājas, ar zemes grāmatu 7881.

num., bet šo obligāciju nevar

izsniegt atpakaļ mājas īpašnie-
cei dzēšanai zemes grāmatās

tādēļ, ka ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas kam būtu tiesī-

bas uz minēto obligaciju,_ pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par iznīcinātu un lūdzējai

būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 14. novembrī.

L. 376/05189. 24484e

Vicepriekšs. v. LBrimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem!, saskaņa ar Zelmas Albe-

rings lūgumu un savu 1938. g.

22. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādniece Zelma Alberings ir

samaksājusi parādu pēc 2 obli-

gācijām par: a) 1320 rbļ., ar

6°/o _gadā, b) 3000 rbļ., ar_ 6»/o

gada, kuras izdevis Jānis Miķel-

sons a) F. Grotem pirkuma

sumas atlikuma nodrošināšanai 1

un b) Jānim Brambatam par

labu, kuri 'tās cedējuši blianko

un kas apstiprinātas: a) 1879.

gada 14. decembrī ar 1188.

num., b) 1893. g. 10. maijā air

žurn. 408. iram. uz nekustamu

īpašumu Valmieras apr. Nauk-

šēnu pag. Lejas - Igauniaku

mājām, ar Valmieras apr. lauku

zemes grāmatu 7481. num.

(C. 2593) b. punktā minētā ob-

ligācija apgrūtina arī Kalna-

Igaunjaku mājas ar Valmieras

apr. lauku zemes grāmatu 7480.

num. (C. 2592), bet šīs obligā-

cijas nevar izsniegt atpakaļ
parādniecei hipotēku dzēšanai

zemes grāmatās tādēļ, ka nav

zināmi šo dokumentu tagadējie

turētāji.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesības

uz minētām obligācijām, pieteik-
ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ,gai-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinātās

personas nepieteiksies noteiktā

laikā, tad obligācijas atzīs par

samaksātām un lūdzējai būs

tiesība prasīt hipotēku dzēšanu

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938'. g. 14. novembrī.

L. 378/05195. 24482e

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1693., 1695., 1721. un 1722. pan-

tiem, saskaņa ar Margeritas-

Marijas-Dorotejas Larsons lū-

gumu un savu 1 9*38 l g. 22. ok-

tobra lēmumu paziņo, ka lū-

dzējai ir pazudušas 2 obligāci-

jas par 17.000 rbļ. katra, abas ar

6°/o gadā, kuras izdevis Arturs

Kulbergs, a) Herbertam Kul-

bergam, b) Nikolaiam Kulber-

gam par labu un kas apstipri-

nātas 1914. g. 27. janvārī ar

žurn. 455. un 456. num. uz ne-

kustamu īpašumu Rīgas pilsē-

tas 3. hipotēku iecirknī ar ze-

mes grāmatu 48. num-.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

personas, kuru rokās atrodas

minētās obligācijas, iesniegt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī". Ja obligācijas nebūs

iesniegtas noteiktā laikā, tad

tiesa atzīs tās par iznīcinātām

un lūdzēja saņems abligaciju
norakstus, kas atvietos origina-

lus. L. 377/05192., 24483g

Rīgā, 193-8. g. 14. novembrī.

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. 0. Ko d d ar a s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. liki
1717. pantu, paziņo, ka Eduarda

Gāles hipotekāro parādu dzēša-

nas lietā_ 1938. g. 22. oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 3000 rbl., ar 7°/o gadā, ko

izdevis Gusts Lasmanis Samui-

lam Briggem par labu un kas

apstiprināta 1900. g. 5. maija ar

žurn. 1183. num. uz nekustamu

īpašumu Rīgas pilsētas 4. hip.

iecirknī ar zemes grāmatu 1864.

num.; 2) izsniegt lūdzējam šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 14. novembrī.

L. 203/05186. 24485«

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. 0. Ko d d ar ass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Kārla

Grauer-a hipotekāro parādu dzē-

šanas Metā 1938. g. 22. oktobri

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc 3 obligāci-

jām par: a) 400 rbl„ b) 1200

rbļ.jin c) 2000 rbļ., visas ar 6°/o

gada, no 1880. g. 10. maija, ku-

ras izdotas: a) Jekabam-Edu-
ārdam Balodim, b) Eduardam

Graueram un c) Emmai Šulcs

par labu un apstiprinātas:

a) 1857. g. 29. martā ar kārtas

I. num., b) ISBI. g. 6. jūlijā ar

kārtas 2. num. un c) 1883. g.

11. maijā ar kārtas 3. num. uz

nekustamu īpašumu Rīgas pil-
sētas 6. hipotēku iecirknī ar ze-

mes grām. 142. num.;, 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēku dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 14. novembrī,

L. 305/05183. 24486g

Vicepriekšs. v. L.Brimmers,

Sekretāra v. O. Koddara s s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. pantu, paziņo, ka Valsts

zemes bankas ieķīlājumu rak-

stu mortifikacijas lietā 1938. g.

22. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par iznīcinātiem 2 ieķīlāju-

ma irakstus par: a) Ls 4500 ar

7V2%> gadā un b) Ls 6000,—, ku-

rus izdevis Kārlis Zariņš

a) valsts aizņēmuma nodrošinā-

šanai caur Latvijas banku»

b) Valsts zemes bankai par la-

bu un kas apstiprināti a) 1924

gada 16. decembrī ar žurn. 2802

num., b) 1928. g. 20. novembri

ar žurn. 2885. num. uz nekus-

tamu īpašumu Rīgas apr. Sigul-
das pag. „Limbu" māju ar „C"

zemes grāmatu 997. num.; 2) iz

sniegt lūdzējai šī l'ēmuma no-

rakstu iesniegšanai zemes grā-
matu nodaļai, lai saņemtu ie-

ķīlājumu rakstu norakstus, kas

atvietos oriģinālus.

Rīgā, 1938. g. 14. novembrī,

L. 241/05180.

Vicepriekšs. v.L.Brimmers.

Sekretāra v. O. Ko d d ar ass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod»

pamatojoties uz Civilproc. lik,

1717. pantu, paziņo, ka Rūpn.-

Tirdzn. sabiedrības ,J. Miķei-

sons un B-drs" hipotekāro pa»

rādu dzēšanas lietā 1338, gada
22. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu pēc

obligācijas atlikumā par 9000

rbl., ko izdev. „Rīgas atsperu

un ressoru fabrika „Ressors"
Danielam Cimmermaniiu par

labu un kas apstiprināts 1899.

gada 13. janvārī ar žurn. 98.

num. uz nekustamu īpašumu
Rīgas pilsētas 2. hipotēku ie-

cirknī, ar zemes grāmatu 1790.

num., 1924. g. 16. jūnijā ar

žurn. 1572. num. pārvesta ar

nekust. īpašuma 11.98. solidāru

atbildību uz šo nekust. īpašumu
11.98; 2) izsniegt lūdzējai šī lē-

muma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemes grāmatā.

Rīgā, 193®. g. 14. novembrī.

L. 310/05157. 24493?

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. Ko d d ar a s s
r

265. num., otrdien, 1938. g. 22. novembri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

šim numuram 8 lapas puses.

3



Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1723. pantu, paziņo, ka Leizera-

Markusa Klaiïa obligācijas mor-

tifikacijas lietā 1938. g. 22. ok-

tobri tieši nolēma: 1) atzit par

iznīcinātu obligāciju par 10.000

rbl., ar 6% gada, ko izdevis

Eduards Volfs Leizeram-Marku-

sara Klafam par I'abu un kas ap-

stiprināta 1902. g. 9. decembrī

ar žurn. 3490. num. uz nekus-

tamu īpašumu Rīgas pilsētas

2. hip. iecirknī ar zemes grā-

matu 1219. num.; 2) izsniegt lū-

dzējam šī lēmuma norakstu ie-

sniegšanai zemes grāmatu no-

daļai, lai saņemtu obligācijas

norakstu, kas atvietos oriģi-

nālai. L. 234/05177. 244«8g

Rīgā, 1938. g. 14. novembrī.

Vicepriekšs. v. L.Brimmers.

Sekretāra v. O. Ko dd ar ass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Sīmaņa

Suntaža hipotekāro paradu

dzēšanas lietā 1938. g. 22. ok-

tobrī tiesa nolēma: 1) atzīta par

samaksātu paradu pēc divi

mantojuma daļām par: a) 100

rbl, un b) 60 rbl., abas bez °/°.

kas izdotas pec 1911. g. 7. jū-

nija dāvinājuma līguma 3. §

a) Jānim Suntažam un b) Oto

Suntažam par labu un apstipri-

nātas 1911. g. 9. jūnija ar 498.

num. uz nekustamu īpašumu

Vatos apr. Lejasciema pag.

Kručku ÄS 7./38.a māju,' ar ze-

mes grām, 2673. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu miant. d'alu dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 14. novembri.

L. 256/05174. 24489g

Vicepriekšs. v. L.Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Gusta

Herbsta hipotekāro paradu dzē-

šanas lietā 1938. g. 22. otkobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu parādu pēc obligācijas

par 1200 rbl., ar s°/o, ko izdevis

Anžs Ore H. Brimmera manti-

niekiem par labu un kas apstip-

rināta 1875. g. 18. decembrī ar

£56. mm. uz nekustamu īpašu-

mu Madonas apr. Vestienas

pag. Kalna Lēpes J\s 33. māju,

ar zemes grāmatu 1902. num.;

2) izsniegt lūdzējam šī lēmuma

norakstu hipotēkas dzēšanai

zemes grāmatā.

Rīgā, 1938. g. 14. novembrī.

L. 304/05171. 24490g

Vicepriekšs. v. L. B r i rn m e r s.

Sekretāra v. O. Koddaras s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka Arnolda

Paknbacha hipotekāro parādu

dzēšanas lietā 1938i. g. 22. ok-

tobrī tiesa nolēma: 1) atzīt par

samaksātu parādu pēc obligā-

cijas par 2700 rbl., ar 5%> gadā,

ko izdevis Reinis Palmbachs

Hugo Klotam par labu un kas

apstiprināta 1896. g. 4. novem-

brī ar 468. num. uz nekustamu

īpašumu Valkas apr. Smiltenes

pag. „Kalbaku" māju ar zemes

grām. 2827. num., 2) izsniegt

lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matā. L. 288/05168. 24491g

Rīgā, 1938. g. 14. novembrī.

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. K oddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p. paziņo, ka Jāņa Zich-

maņa hipotekāro parādu dzēša-

nas lietā 1938. g. 22. oktobrī

tiesa nolēma: 1) atzīt par sa-

maksātu obligāciju par 600 rbl.

bez %>, ko izdevis Vilhelms

Cipsts Vilhelmam-Johanam an

Eduardam Lipstiem par labu un

kas apstiprināta 1897. g. 27. au-

gustā ar žurn. 1971. num. uz

nekustamu īpašumu Rīgas pil-

sētas 3. hipotēku iecirknī ar

zemes grām. 603. num.; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

' Rīgā, 1938. g. 14. novembrī

L. 287/05165. 24492g

Vicepriekšs. v. L. B r i m m e r s.

Sekretara v. O. Koddarass.

Rīgas apgabaltiesas 4. civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Juzefas
Mileišo, dzim. Voitkevičs, lūgu-
mu viņas laulības šķiršanas lie-

ta pret atbildētāju Vladislavu

Mileišo, uzaicina atbildētāju,
kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēne-

šu laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas „Valdības Vēstnesī"

uti uzdot savu dzīves vietu Rī-

gas apgabaltiesai.

Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesū-

tīs pilnvarnieku, pavēstes un ci-

tus papirus atstās tiesas kan-

deja, bet lietu noliks tiesas sede

un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 15. novembrī.

1420. 1. 24641

Vicepriekšs. v.Lßrimmers,

Sekretāra v. V. S t ū re.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Zelmas-

Johannas - Katrīnes Gricis -

Gricuss, dzim. Zandbergs, lū-

gumu viņas laulības šķiršanas

lietā pret atbildētāju Klementu

Gricis - Gricuss, kas dzim. 1900.

gada 19. oktobrī Berlīnē, uzai-

cina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājai nav zināma, ie-

rasties tiesā 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu Rīgas apga-

baltiesai.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

Rīgā, 1938. g. 15. novembrī.
1390. 1. 24642r

Vicepriekšs. v. L.Brimmers.

Sekretāra v. V. Stūre.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Hk.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krišjāņa Vīgeļa,
dzim. 1865. g. 27. jūlijā, mir.

1938. g. 10. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, karn

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. l-, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 14. novembrī.

2538. 1 24496 x

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mildas Feldtnanis,
dzim. 1905. g. 5. novembri,
mir. 1938. g. 22. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem ul 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 14. novembrī.

2539.1. 24497 x

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kle inho f s.

Jelgavas apgabali, civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Vanaga,
dzim. 1877. g. ~2.' novembrī,
mir. 1938. g. 19. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 14. novembrī.

2176.1. 24498 x

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

pažiņo, ka ar Kristapa Brucera

(Bruča) dzim. 1867. g., mir.

1937. g. 13. decembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mi-

nēšu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas

„Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 14. novembrī.

2537.1. 24499 x

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e in h of s.

Jelgavas apgabaltiesasciviinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 10. novembra tiesas

sēdē attaisīto un nolasīto mir.

Kārļa Brachmaņa korespektivo

ar Natāliju Brachmanis testa-

mentu ar papildinājumu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Kārļa

Brachmaņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai S mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzfs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 14. novembrī.

M. 1. 2552 24500

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo,ka arKārļa-EduardaSūna?,
dzim. 1890. g. 30: novembrī,

mir. 1938. g. 1. septembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald>ības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 14. novembrī.

2551.1. 24501 x

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinhof s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. p., paziņo, ka 1938. gada

22. septembrī tiesa nolēma:

T)_ atzīt par samaksātu parādu

pēc 'pirkuma - pārdevuma līguL

ma, noslēgta starp Eduardu

Štolceri un Teklu Bettichers,

un kas apstiprināts 1879. gada

12. martā ar 101. num. uz ne-

kustamu īpašumu Talsu apr.

Maz - Kandavas, arī Štempel-
muižas zemesgabalu, ar zemes

grāmatu reg. 778. nunu; 2) iz-

sniegt lūdzējam šī lēmuma no-

rakstu hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 15. nov.

O. 1. 677/38. 24502e

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam
butu kādi iebildumi pret
1938. g. 21. jūlija tiesas sēdē at-

taisīto un nolasīto mir. Jāņa Mi-

ķela d. Dravenieka testamentu

vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mirušā Jāņa Miķe-
ja d. Dravenieka mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei

komisāriem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājumā termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šī«

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 15. nov.

M. 1. 1928/38. 24660t

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jūles Mārtinsons,
dzim. Strazds, dzim. 1867. g. 29.

martā, mir. 1934. g. 28. aug., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikdmi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 15. novembrī.

1524/38. 24661z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Čivilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas Linē(Linnee),
mir. 1913. g. 16. janv. (v. st.)nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā 1938. g. 15. novembri.

2050/38. 24662z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinh of s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Andreja Kal-

nieka, dzim. 1887. g. 11. jūlijā,
mir. 1927. g. 7. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sarierrt u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„

Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 15. novembrī.

2171/38. 24663z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. clvilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. Kk.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Knēveļa,
mir. 1908. g. 29. jūnijā (v. st.)nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem ui. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 15. novembrī.

1698/38. 24664z

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Dāvida,
mir. 1924. g. 3. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fiderkomi-
sariem u. 1.1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 15. novembrī.

2068/38. 24665z

Priekšsēd. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.
29. novembrī atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Vasilija Safo-

nova testamentu. V. Safonovs

dzim. 1875. g. un mir. 1932. g.
17. augustā.

Jelgavā, 1938. g. 16. novembrī.

2620. 1. 24862

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1938. g.
29. novembrī, atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Krastiņa
testamentu. J. Krastioš dzim.

1884. g. 21. aprīlī un mir. 1938. g.

20. aprīlī.

Jelgavā, 1938. g. 16. novembri.

2513. 1. 24863

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāre M. K 1 e i n koks.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 7. novembra

lēmumu, uzaicina 1935. g. 3. de-

cembrī mirušā Otto Māzera

mantiniekus, kreditoros, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem-.

Liepājā, 1938. g. 14. novembrī.

1007m/38 24513 x

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepajas apgabaltiesa,

sakarā ar nezināmā prombūtnē

esošā Kazimira Cidzika (Gid-
zika) mantojumu masas aiz-

gādņa Voldemāra Šīmaņa lū-

gumu, 1938. g. 17. oktobrī no-

lēma: atzīt nozudušo Kazimiru

Cidziku (Gidziku) par mirušu

un viņa atstāto mantojumu par

atklājušos. 40. akts. 24670r

Liepājā, 1938. g. 15. nov.

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. šmits.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 7. novembra

lēmumu, uzaicina 1938. gada ļ
27. jūnijā Liepājā mirušās

Marijas (Maijas) Luba (Lubis),
dzim. Petrovskis (Petrevics),
mantiniekus, kreditoru?, legata-
rus un personas, kam būtu k-das

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 14. novembrī.

L. 1001 m/38 24514 x

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. oktobra

lēmumu., uzaicina 1934. gada
8. jūnijā Pampāļu pag. mirušā

Jāņa Šonmaņa, arī Šolmaņa,
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 14. novembrī.

L. 886m/38 24515 x

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa, '

saskaņā ar šā gada 7. no-

vembra lēmumu, uzaicina 1928.

gada 2. oktobrī Liepājā mi-

rušā Jāņa Lullena, dzim. 1889.

gada 12. oktobrī, Liepājā,
mantiniekus, kreditorus, iegata-
rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tier

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visieml laikiem.

Liepājā, 1938. g. 14. novembrī.

1002m/38 24516 x
Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa

paziņo, ka tiesa 1938. g. 15. sep-

tembrī nolēma: atzīt Reginu
Halperns par garā slimu un no-

dibināt viņas personai un man-

tai aizgādnību.

Liepājā, 1938. g. 15. novembrī.

355. akts. 24671r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i ts.

Daugavpils apgabalt. licivilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītāja Girša

Plakchina lūgumu viņa laulī-

bas šķiršanas lietā 'pret at-

bildētāju Šoru Plakchins, uz-

aicina atbildētāju, kura dzī-

ves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Vald. Vēstnesī", un uz-

dot savu dzīves vietu Daugav-

pilī.

Ja atbildētāja šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un. citus

rakstus atstās tiesas kanclejā,
bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītāja ie-

sniegto dokumentu noraksti. ■

Daugavpilī, 1938. g. 14. nov.

607p. I. 24517 x
Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod.,

izskatījusi Helēnas Skutels lū-

gumu izsludināt par mirušu Alek-

sandru Bolužu, kas dzim. 1896. g.
19. novembri (pēc v. st.) Jās-
muižas pag., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1565.—1568. pan-
tiem un savu 1938. g. 4. no-

vembra lēmumu, uzaicina

nozudušo Aleksandru Bolužu

ierasties tiesā vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,

saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 14. nov.

2306a. 1. 24518 x

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
. Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. l.clvilnod..

izskatījusi Pētera Romanovska

lūgumu izsludināt par mirušu

Ignatu Romanovski, kas dzim.

1877. g. 17. decembri Līvānu

pag., pamatojoties uz Civilproc.
lik. 1565.—1568. pantiem un

savu 1938. gada 2. novembra

lēmumu, uzaicina nozu-

dušo Ignatu tfomanovski

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas, citas-

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi slu-

dinājuma termiņa drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,

tiesa saskaņā ar Civilprocesa

Hk. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 14. nov.

2016a 1. 24519

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 5. martā

mirušā Ādama (Oduma) Balcera,
dzim. 1858. gadā, 1928. g. 20. sep-

tembrī sastādītais notariālais

testaments ar apgabalt. 1936. g.

24. marta lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 14. nov.

L. 1065a/36 24522 x

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kāp. gurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

paziņo, ka 1934. g. 6. decembrī

mirušā Jevstafija Filtmonova,
dzim. 1857. g. 14. aprili, 1931. g.
11. maijā sastādītais privattesta-
ments ar apgabaltiesas 1936. g.
13. maija lēmumu

izpildīšanai
D-"gavpilī, 1938. g. 14. nov.

L. SB3J/36 24523 x

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.
r

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 11. augustā tiesas sēde

attaisīto, 1868. g. 18. septembrī
dzim. un 1938. g. 17. aprilī
Krāslavas pag. mir , Annas Pank-

jans privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1.. pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val--

dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas-

savas tiesības un iebildumus-

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 15. nov.

L. 2587a/38. 246720

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.
r

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 1: jūlijā tiesas sēdē

attaisīto, 1876. g. dzim. un

1938. g. 21. februārī Prodes pag.

mir., Vincenta Kvtļuna privāto-
testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās-

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dobas Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā,'atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 15. nov.

L. 2755a 38. 246730

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š-

Sekretāra v. V. B i te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.»

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1938. g.

11. oktobrī tiesa nolēma: 1) at-

zīt par samaksātu parādu par

800 bij. kr. cara rubļiem pēc

pirkuma - pārdevuma [Īguma
Vincentam Ruļukam par labu,

kaš nostiprināts 1911. g. 18. mar-

tā ar 753. num. uz nekustamu

īpašumu Ilūkstes apr. Dvietes

pag. Pupiņu Ko 18 mājām ar

zemesgrāmatas nodalījuma 1022.

num., 2) izsniegt lūdzējiem šī

lēmuma norakstu hipotēkas dzē-

šanai zemesgrāmatā.

Daugavpilī, 1938. g. 15. nov.

L. 1543a/38. 24675r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š,

Sekretārs K. Kanguis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izska-

tījusi Antona Breidāka lūgumu

izsludināt par mirušu nozudušo

Dominiku Breidāku, tiesa 1938.

gada 25. oktobrī nolēma: iz-

sludināt par mirušu Dominiku

Ādama d. Breidāku, kas dzimis

1883. g. 1. maijā (v. st.) Kapiņu

pagastā. 443.a 1. 24679r

Daugavpilī, 1938. g. 15. nov.

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š,

Sekretāra v. V. Bite.

Valdības Vēstnesis 265. num., otrdien, 1938. g. 22. novembrī
4



Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. oktobrī tiesas sēdē

attaisīto, 1872. g. dzim. un

1938. g. 27. jūlijā Grīvā mir.,

Radiona Drozda privāto testa-

menti'., vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1938. g. 15. nov.

L. 2996a/38. 246740

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civiliproc. lik

1683., 1695., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Vasilija Zubana

(Zubanova) lūgumu un savu

1938. g. 6. oktobra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Vasilijs Zu-

bans '(Zubanovs) ir samaksājis

parādu pēc obligācijas par

812, bij. kr. cara rbl. Serge-

jam Janšanam par labu, kas

nostiprināta 1914. g. 28; . febr.

ar 538. num. uz nekustamu īpa-
šumu Ilūkstes apr. Lašu pag.

Borviku mājām, ar zemes grā-

matas „B" nodalījuma 152'. num.,

bet šādu parāda aktu nevar iz-

sniegt atpakaļ parādniekam, hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matā tādēļ, ka parāda akts ir

pazudis.
Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto parāda aktu, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Vaildības Vēstnesī". Ja uz-

aicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, parādu pēc
minētā akta atzīs par samak-

sātu un lūdzējam būs tiesība

prasīt hipotēkas dzēšanu ze-

mes grāmatā.

Daugavpilī, 1938. g. 15. nov.

L. 3097'a/38. 24676e

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1696'., 1712. un 1715. p.,

saskaņa ar Valsts zemes ban-

kas lūgumu un savu 1938. gada

6. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieki Kazimirs u-n Hen-

richs Bartoševiči un Jānis un

Kleofass Dukčinski ir samaksā-

juši parādu pēc obligācijas par

200 bij. kr. cara ŗbl. Michailam

Plater - Zibergam par labu,
kas nostiprināta 1878. g. 27. feb-

ruārī ar 142. num. uz nekusta-

mu īpašumu Ilūkstes apr.

Sventes pag: Križovkas IV mā-

jām, ar „B" zemes grāmatas

nodalījuma 1233. num., bet šādu

parāda aktu nevar izsniegt at-

pakaļ parādniekiem, hipotēkas
dzēšanai zemes grāmatā tādēļ,

ka parāda akts k pazudis.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minēto parāda aktu, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad minēto pa-

rāda aktu atzīs par iznīcinātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt

hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matā.

t
t.n- !j

Daugavpilī, 1938. g. 15. nov.

L. 3036a/38. 24677e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs K. Kan g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413.,
416. pantiem un prasītāja Jē-
kaba Endzeļa lūgumu viņa lau-

lības šķiršanas lietā pret atbildē-

tāju Kapitalinu Endzelis, kas

dzim. 1908. g. 27. oktobrī

Viļānu pagastā, uzaicina

atbildētāju, kuras dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ieras-

ties tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī. Ja atbildētāja

šinī laika neieradīsies personīgi
vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēs-
tes un citus rakstus atstās tie-

sas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sedē un izskatīs aizmu-

guriski

Prasības lūgumam pievienoti
ta noraksts un prasītāja iesnieg-
to dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 15. nov.

702.p. 1. 246780

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka izskati-

jusi Grigora Rudoviča lūgumu
izsludināt par mirušu nozudušo
Antonu Rudoviču, tiesa 1938. g.

8. jūnijā nolēma: izsludināt

par mirušu Antonu Rudoviču,

pieņemot par viņa miršanas die-

nu 1936. g. 30. aprīli.

Daugavpilī, 1938. g. 15. nov.

L. 349a. 24680r

Vicepriekšsedetājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem' būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt savas tiesības un pra-

sības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) Juris Kurklītis, mir. 1932. g.
8. februārī, 44 g. v., Tilzas pag.,

1. 3170a/38.;
2) Ksavers Mičurs, mir. 1932. g.

7. aprīlī, 76 g. v., Kārsavas pag.,
1. 3176a/38.;

3) Andrejs Kuzmans, dzim.

1879. g. un miris 1928. g. 10. sept.
Viļakas pag., 1. 3557a/38.;

4) Vladislavs Šulcs, dzimis

1875. g. 21. aprilī un mir. 1930. g.
13. febr. Gauru pag., 1. 3501a/38.;

5) Konstantīns Grodzs, dzim.
1853. g. un miris 1934. g. 30. jun.
Rēznas pag., 1. 3245a/38.;

6) Giršs Gutmanis, dzim.

1857. g. un miris 1936. g. 7. jun.
Varakļānos, 1. 3241 a/38.;

7) Izidors Svilāns, dzim. 1873. g.

19. sept. un mir. 1937. g. 6. janv.
Varakļānu pag., 3011 a/38.;

8) Boris Anisimovs, dzim.

1888. g. un mir. 1934. g, 13. janv.
Mērdzenes pag., 1.2426a/38.;

9) Bārbala Greivuļs, dzim.

1901. g. un mir. 1937. g. 14. apr.

Makašēnu pag., 1.3953a/38.;

1.0) Anatolijs Ribakovs, dzim.

1905. g. 3. jūlijā un mir. 1937. g.

26. okt. Rēzeknē, 1. 3927a/38.
Daugavpilī, 1938. g. 15. nov.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 iņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un- 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas .Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Fedotovs, dzim. 1863.

g. un miris 1928. g. 23. aprīlī
Kacēnu pag., 1. 3250a/38.;

2) Olimpijs jeīimovs, dzim.

1876. g. 18. nov. un miris 1924. g.
27. janvārī Maltas pag.,

1. 3887a/38.;

3) Broņislavs Elksnis, miris

1918. g. Dricēnu pag., 1.3267a/38.

4) Pavils Romanovskis, miris

1922. g. 17. aprīlī Nirzas pag.,

1. 29242/38.;

5) Sergejs Mironovs, dzim.lB6s.

g. un miris 1937. g. 5. februārī

Tilžas pag., 1. 2907a/38.;
6) jefimija Afanasjevs, dzim.

1856. g. 28. septembrī un miris

1937. g. 30. janvārī Rēznas pag.,

1. 29!4a/38.;

7) Juljans Brokons, dzim.lB97.

g. 22. janvārī un miris 1930. g.

7. augustā Kaunatas pag.,

1. 2930a,/38.;

8) Jānis Kapačs, miris 1921. g.

23. februārī, 70 g. v., Nautrēnu

pag., 1. 2569a/38.;

9) Jezups Gaiļums, dzim.lBB9.

g. un miris 1937. g. 4. jūnijā

Rēzeknē,
'

1. 3452a/38.;

10) Dimitrijs Kovaļenko.dzim.
1915. g. 6. janvārī un miris

1937. g. 17. oktobrī Rīgā,
24682z 1. 3349a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 15. nov.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i S.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jons Prancans, dzim. 1859.

g., miris 1929.g. 1. janvārī Vilakas

pag., ŗ. 1. 3491a'/38.;
2) Tekla Rudovičs, dzim. 190i.

g., mirusi 1934. g. 25. septembri
Mērdzenes pag., !. 3540a/38.;

3) Trofims Šabochins, dzim.

1865. g. 19. septembri, miris

1936. g. 13. jūnijā Rēznas pag.,

i. 3638a/38.;
4) Ontons Rudzišs, miris 1931.

g. 23. augustā, Kārsavas pag.,

1. 2738a/38.;
5) Stopons Siakste, miris 1929.

g. 4. februārī Nirzas pag.
1. 3754a/38.;

6) Meikuls Babans, dzim. 1878.

g., miris 1928. g. 28. decembrī

Viļakas pag., 1. 3766a/38.;
7) Jānis Gorochovičs, dzim.

1866. g., miris 1928. g. 6. nov.

Silajāņu pag., 1. 2862a/38.;
8) Mora Bličs, ari Marija Kra-

valis, dzim. 1889. g. 13. janvārī,
mirusi 1937. g. 15. novembri

Balvu pag., 1. 3911a/38.;

9) Jēkabs Gaiduls, dzim. 1867.

g., mir. 1938. g. 9. jūnijā Ozol-

muižas pag., 1. 3924a/38.;

10) Donats Greckis, miris 1934.

g. 12. augustā Rēznas pag.,

3928a/38.
Daugavpilī, 1938. g. 15. nov.

24683/ 3491a/38.

Vicepriekšēdētājs J. D ā v i s.

Sekretāra v. i. J. Ti 11 in š.

Daugavpils apgabalt 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

162&.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem' būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Marijana Pelšs, dzim.
1842. g. 1. maijā un mirusi 1937.

gada 14. janvārī Barkavas pag.,

L. 3078a/38,;

2) Vincents Cacurs, dzim.

1873. g. 16. septembrī, miris

1938. g. 19. aprīlī Silajāņu pag.,

L. 3082a/38.;
3) Antons Meirans, dzimis

1863. gadā un miris 1935. gada
29. jūlijā Rēznas pag.

L. 3929a/38.;

4) Aleksis Žeikars, dzim.

1867. g. un miris 1937. gada

7. aprīlī Mērdzenes pag.;

L. 2708a/38.;

5) Aleksis Iškans, miris 1920.

gada 19. aprīlī, 67 g. v., Rugāju

pagastā, L. 2615a/38.;

6) Karps Sivcovs, dzim.

1893. gadā un miris 1933. gada

22. janvārī Silajāņu pag.,

L. 3'936a/38.;

7) Jezups Čudars, miris 1932.

gada 26. aprīlī, 30 g. v.. Rēznas

pagastā; L. 2915a/38.;

8) Andrejs Šmats, miris 1908.

gada 13. oktobrī, 93 g. v.,

Ludzä,_ L. 2720a/38.;

9) Pāvels Feodorovs, miris

1920. gada. 4. oktobrī, 50 g. v.,

Balvu pag., L. 2733a/38.;

10) Pēteris Strogonovs, dzim.

1869. g. 21. decembrī un miris

1922. g. 4. novembrī Vilēnu

pagastā, L. 3>198a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 16. nov.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabali.3.clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še
minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasibas kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

«Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jezups Jeromans - Račans,

dzim. 1873. g., mir. 1937. g.

26. febr. Vilakos, L. 1857a/38.;

2) Staņislavs Rufals, dzim.
1866. g., mir. 1930. g. 27. feb-

ruārī Pasienes pag.,

L. 21S4a/38.;

3) Nikifors Kulakovs, dzim.

1853. g. 26. maijā, mir. 1927. ä-

-1. martā, 2343a/38.;

4) Kuzma Iskrovs, dzim.
1861. g., mir. 1937. g. 10. jan-
vārī Pasienes pag.,

L. 2452a/38.;

5) Ādams Buls, dzim. 1872. g.

mir. 1924. g. 22. jūlijā Rēzeknē,

L. 3066a/38.;
6) Andrivs Zeps, 43 g. v„

mir. 1919. g. 23. septembrī Bar-

kavas pag., L. 3084a/38.;

7) Jēkabs Spirks, 45 g. v.,

mir. 1927. g. 30. oktobrī Liep-

nas pag., L. 3208a/38.;
8) Jānis Glāznieks, dzim.

1872. g. 23. decembrī, mir.

1938. g. 10. augustā Rugāju

pag., L. 3918a/38.;

9) Donats Kopans, dzim. 1877.

gada 21. jūnijā, mir. 1929. gada

9. novembrī Balvu pag.,

L. 4012a/38.;

10) Pāvuls Mičuls, dzim. 1897.

gada 27. janvārī, mir. 1935. g.

21. janvārī Bērzpils pag.,

L. 4060a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 16. nov.

(24686e) L. 1857a/38.

Vicepriekšsēdētājs J. D ā v i s.

Sekretārs v. i. J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
7. septembra tiesas pavēli Līze

Mengelis, dzim. 1864. g. lecavas

pag., atzīta par vainīgu, ka š.

gada 12. augustā Ägenskaina
tirgu tirgojusies ar virtuves

sviestu, kas saturējis pārāk
daudz ūdens un augstu skābu-

ma procentu, un sodīta pēc So-
du lik. 234. p. ar 15 latiem vai

nesamaksas gadījumā ar 4 die-

nām arestā.

Rīgā, 1938. g. 15. novembrī.

1168. 1. 24687r

Miertiesnesis ,R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre H. L o manis.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Sodu lik. 239.
pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

27. augusta tiesas pavēli Ona
Matijošiene, dzim. 1868. gadā
Rīga, atzīta par vainīgu, ka tir-

gojusies ar bojātiem, ēšanai ne-

derīgiem ķiršiem š. g. 21. jūlijā

Rīgā, Maskavas ielā 101, un so-

dīta pēc Sodu lik. 236. p. ar 15

latiem vai nesamaksas gadījumā

ar 4 dienām arestā.

Rīgā, 1938. g. 15. nov.

1130. 1. 24688r

Miertiesnesis R. B ī 1 m a n i s.

Sekretāre H. L o manis.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada
20. oktobra spriedumu Marija

Elcs, dzim. 1910. gadā Pērnavā,

Igaunija, atzīta par vainīgu sal-

dējuma izgatavošanā pārdoša-

nai, kas saturējis daudz pūša-

nas un meslu dīgļu, 1938. gada
25. maija, saldējuma izgatavo-

šanas darbnīcā Rīgā, L. Kalnu

ielā 4, un sodīta pēc Sodu lik.

235. panta ar 12 latiem vai ne-

samaksas gadījumā ar 3 dienām
arestā.

Rīgā, 1938. g. 16. novembrī.
1097. I. 24689r

Miertiesnesis M. V ī t i ņ :i.

Sekretārs R. Mucenieks.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 16. novembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1283. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Jāni Leimaņi,

dzim._ 1902. g. 16. novembrī

Rencēnu pag., un Mirdzu - Tiju

Leimanis, dzim. Reimanis, dzim.
1914. g. 13. jūlijā Rīgā, no 1938.

gada 2. novembra pastāv visas
mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibinātaar

1938. g. 2. novembrī Rīgā, no-

tāra J. Bāra kantorī ar reg.

4542. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 16. novembrī.
1283. r. 1. 24690 r

Miertiesnesis 2. Jumiķi s.

Sekretāra v. E. T i r z m a 1 i s.

Cesu apr. 1. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 15. de-

cembrī minētā miertiesneša at-

klātā tiesas sēdē nolasīs 1935.

gada 17. oktobrī mirušā Pētera

Vīganta, dzim. 1896. g. 2. jan-

vārī, testamentu.

Cēsīs, 1938. g. 16. novembrī.

89. 1. 24694 r

Miertiesnesis J. Miesnieks.

Sekretāra v. V. Balss.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. spēkā stāšanās laiku un pār-

ejas laika noteikumiem I. p.

2. d. un 6. p. un Civillik. 143. p. pa-

mata, paziņo, ka 1938. g. 16. nov.

laulāto mantisko attiecību reģis-
tra 39. lapā ierakstīts, ka starp
laulātiem Jāni Melvagu, dzim.

1901. g. 6. jūlijā Liepājā, un

Katrini Melvags, dzim. Baštiks,
dzim. 1899. g. 19. augustā Nīcas

pag.,_ no 1938. g. 2. novembra

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p un turpm. p.),
kas nodibināta ar 1938. g. 2. no-

vembrī Liepājas notāra T. Kad-

dikes kantorī ar 1994. num. no-

slēgto līgumu.
1938. g. 16. novembrī.

39. r. 1. 2469? r

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Sekretārs A. P l a v n i e k s.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. k. 9. novembrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 17. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Aronu - Arturu

Beierfeldu, dzim. 1907. g. t. jū-

nijā Kuldīgā, un Idu Beierfelds,

dzim. Biržanskis, dzim. 1915. g.

15. augustā bij. Krievija, pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1938. g. 5. novembri

Kuldīgā notāra J. Cincela kan-

torī ar reg. 1379. num. noslēgto

līgumu.

Kuldīgā, 1938. g. 11. nov.

17. 1. 24691r

Miertiesnesis Ar v. Aivars.

Sekretārs V. Zeil i s.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Valdemāra ielā 57/59, 3. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 1. decembrī,

pīkst. 11, Rīgā, Lāčplēša iela

125/129, apavu fabrik'as_ „Er-

glis" telpās publiska izsole pār-

dos Peisacha Joseloviča apavu

apstrādāšanas aparātus, mēbe-

les u. c., kas novērtēti par

Ls 276,—.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Tiesu izp. J. Grīnfelds

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
liesu izpildītājs, kura kancieja
ir Rīgā, Dzirnavu ielā 107, 4. dz.,

paziņo, ka 1938. g. 2. decembrī,

pīkst. 10, Rīgā, Vienības gatvē
45 b, 8. dz., !. publiskā izsolē

pārdos Jāņa Brieža skapi, kas

novērtēts par Ls 300,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

2394. 1. 24912

Tiesu izpild. J. Kazubierns

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons (Rīga,

Gertrūdes ielā 3, 1. dz.), paziņo,

ka 1938. gada 2. decembrī,

pīkst. 12, Rīgā, Zigfr. Meiero-

viča bulv. 8, un pīkst. 13, Rīgā,

Kuģu ielā 19/21, 2. izsolē pār-

dos P/S. „Ad. Bajārs un biedri"

kantora iekārtu, velosipēdu u. c,

kas novērtēti par Ls 835,—>

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienāun vietā.

Rīgā, 1938 i g. 19. novembrī.

1614. 1. 24697?

Tiesu izpHd. J. Peterson s

Rīgas apgabalt. 4. iec. tiesu

izpild. J. Pētersons (Rīgā,
Gertrūdes ielā 3, 1. dz.), paziņo,

ka 1938. gada 2. decembri,

pīkst. 13, Rīgā, Kuģu ielā 19/21,

2 izsole pārdos P/S. „Ad. Ba-

jārs un biedri" transporta tru-

lus, ratiņus, tačkas un kastes,

skapjus u. c, kas novērtēti par

Ls 690,—.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieti.

Rīgā, 1938. g. 19. novembri.

1613. ļ. 24696g

Tiesu izpiîd. J. Pētersons.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

i/.pild.. kura kandeja ir Rīgā,

Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,

ka 1938. gada 30. novembrī,

pīkst. 11, Rīgā, Stabu ielā 62,

12.a dz., 1. publiskā izsolē pār-
dos Marijas Kronbergs pianino,

kas novērtēts par 2100 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1683. 1. 24927g
Tiesu izpildītais O. J u r k i.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kandeja ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Ainažu krājaizdevu sabied-

rības prasības par Ls 330,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai,

,1939. g. 7. janvārī, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos 1.

publiskā izsolē Aleksandra Ni-

kolaja d. Pāžes nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmieras

apr. Ainažu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 5079.

(B-13640.) num 1. uti sastāv no

~Priedes 7F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 440,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

44, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos,"kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 16. nov.

419. I. 24720e

Tiesu izp. O. Šte 11 mach e r s.

Rīgas apgabait. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā. Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1303. p„

pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasības par

Ls 111,31 un izdev. piedzīšanai
1939. g. 4. februārī, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa Jēkaba
d. Klimpmaoa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valmieras

apr. Katvaru pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 915.

(B-18308.) num. un sastāv no

„Jaņzemnieki 5 F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1900,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 12. nov.

520. 1. 24410?

Tiesu izp. O. Žte 11 macli e r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nodaļas prasības par

Ls 570,04 un izdev. piedzīšanai

1939. g. 4. februārī, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Tena
d. Bērza nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valmieras apr.

Umurgas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 7576.

(C-2766.) num. un sastāv no

,
Kulmu J\o 611." mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9300,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 10.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls.

930,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

• 5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 12. nov.

459. I. 24411g
Tiesu izp. O.Štellmacher s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. l. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Garā
ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasības par

Ls 421,61 un izdev. piedzīšanai
1939. g. 4. februārī, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Brī-

vula nekustamo īpašumu, kas:

atrodas Valmieras apr. Limba-

žu pag., ierakstīts zemes grā-

matu registrī_ar 8397. (C-5948.)

num. un sastāv no „Sinšķinu

JVo 50" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7000,;'

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13.000,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

700,— drošības naudas >— no-

vērtējuma desmitā dala un

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc līkuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Valmierā, 1938. g. 12. nov.

504. 1. • 24412g

ī'.ssu :zp. O. Štellmachers,

265. num., otrdien, Î938. g. 22. novembrī Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasības par

Ls 139,65 un izdev. piedzīšanai
1939. g. 4. februārī, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Jāna

d. Apses nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valmieras apr.

Duntes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 3068.

(B-15694.) num. un sastāv no

„Dreimani 54 F" mājām;

; 2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4400, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā . nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.

Valmierā, 1938. g. 12. nov.

513. 1. 24413«
Tiesu izp. O. ste 11 mach e r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lifc. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Val-

mieras ' nodaļas prasības par

Ls 130,34 ar proc. piedzīšanai
1939. g. 4. februārī, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jāna d.

Jansona nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valmieras apr. Ro-

zēnu pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistri ar 5182 (B-14870.)

num. un sastāv no „Liciši 252

F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3900,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

220, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-'

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 502. 1, 24414

Valmierā, 1938. g. 12. nov.

Tiesu izp. O. Šte!• 1m ache r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nodaļas prasības par

Ls 68,02 un izdev. piedzīšanai

1939. g. 4. februārī, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Mār-

tiņa d. Apses, nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmieras

apr. Duntes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 6861.

(B-24675.) num. un sastāv no

„Apsīšu" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4200,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

110,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu 'ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajārīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā. 503. 1. 24418

Valmierā, 1938. g. 12. nov.

Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleia ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nodaļas prasības par

Ls 45,90 un izdev. piedzīšanai

1939. g. 4. februārī, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Aleksandras-

Veltas Spruksts, dz. Pētersons,

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valmieras apr. Puikules

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 5381. (B-17443.)

num. un sastāv no „Ventas 99

F" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6000,—^

4) solītajiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzība pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kancleia.

Valmierā, 1938. g. 12. nov.

523. L 24415g
Tiesu izp. O. S te 1 1 m a c h e r s.

Rīgas apgabali. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā

iela 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-

mieras nodaļas prasības par

Ls 336,44' un izdev. piedzīšanai
1939. g. 4. februārī, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Arnolda Vei-

des nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valmieras apr. Sala-

cas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 149 (B-10882.)

num. un sastāv no „Tuiskas

240 F" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4700,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

470,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļa.s

kanclejā.

Valmierā, 19-38. g. 12. nov.

506. 1. 24416s

Tiesu izp. O. Žte 11 mach e r s

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Valmierā, Garā

ielā 10, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p„

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasības par

Ls 278,81 un izdev. piedzīšanai
1939. g. 4. februārī, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Andreja
d. Ozoliņa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valmieras apr.

Umurgas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 7428.

(C-2431.) num. un sastāv no

„Sarķi J\o 18" mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5100,—j

4) solītājiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1938. g. 12. nov.

505. l. 24417s

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabalt.Valmierasapr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

Ls 230,50 prasības ar soda nau-

dām piedzīšanai 1939. gada

28. janvārī, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

U publiskā izsolē pilnā sastāvā

Adarria Ramata nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmieras

apriņķī Rūjienas pilsētā, Upes

ielā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 413 (B-2360.) num.

un sastāv no 418 F zemes gab.,

aptver 150 kv. asis;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 900,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
1938. g. 11. novembrī.

332. 1. 24726e

Tiesu izpild. A. Sterus.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancieja ir Rūjienā, Raiņa iela 4,

pamatojoties uz Civiproe. iik.

1280.—1306. p'., paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kredit-

banka" Ls 498,98 prasības ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 28. janvārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Alfrēda Karlsona ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Mazsalacas pil-

sētā, Miera ielā, ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 74.

(B-15752.) num.: un sastāv no

„373 F" zemes gabala, aptver

2794 kv. mtr.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 140,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 700—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

14,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-.

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

clejā.
1936. g. 16. novembrī.

282. l. 24725e

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) A/S. „Latvijas kredīt-

banka" Ls 248,83 prosības ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 25. februārī, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē pilnā

sastāvā Eduarda Lippes ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Ķoņu pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 9940. („C" 596.) num.

un sastāv no Kalna - Kabulu

mājām, aptver 61,76 deset.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13505,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1350,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

1938. g. 16. novembrī.

280. 1. 24727e

Tiesu izpild. A. Ž te r n s

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 6750,— nokavēto

termiņmaksu prasības piedzī-
šanai 1939. gada 28. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Marijas Dusels un Elzas

Vitandts nekustamo īpašumu,

kas atrodas Cēsu apr. Rankas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 1076. num. un sastāv

no Vec-Brantu mājas, 69,48

deset. kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7100, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 40.800 ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

710,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē. 1938. g. 16. nov.

28. 1. 24717e

Tiesu izpildītais H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cieja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Mir. Annas Miezis mantoj.

masas prasības par Ls 5741,33

ar izdev. piedzīšanai 1939. gada

28. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Kārļa-Arvida

Kampes nekustamo īpašumu,

kas atrodas Valkas apr. Blomu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 1262. nurn. -un sastāv

no tiesībām uz Dukuhi mājas

domāto '/t, 54,89 ha kopplat.;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 7536,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2600 kr. rbļ.;

4) solītajiem jāiemaksā Lf

376,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodaļas kan-

cleiā.

Smiltenē, 1938. g. 16. nov.

744/37. 24718 c

Tiesu izpildītais H. K i t ne r ş

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Ramkas krājaizdevu sa-

biedrības prasības Ls 636,36

un Martas Bišofs prasības par

1108,40 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1939. gada 28. janvārī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē mir. Jāņa Kalniņa mant.

masas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr., Rankas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 6296. num. un sastāv

no Kalniņu mājas, atdalītas no

Kalna-Vec-Mežziliešu JMb XIII

mājas (reg. 5181. num.), 25,99 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1779,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

177,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1938. g. 16. nov.

520. k 24719e

Tiesu izpildītais H. K i t ne r s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Itas
- Rašas Levi'ns prasī-

bas par Ls 1018,82 piedzīšanai
1939. g. 28. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpili apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Calela Levina nekustama īpa-

šuma °/5o domātās daļas, kas at-

rodas Daugavpilī, Saules ielā

39, ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 2833. num. un sastāv

no 24. kvartāla gruntsgabala

JMè 5, lit. „C", ķ/z kv. asu plat.;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5000,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

28,93 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma- pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1'938. g. 16. nov.

851. 1. 24713e

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancieja ir Daugavpilī,
Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 251,88 piedzīšanai 1939. gada

28. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

Pārdos 1. pubMskā izsolē Pē-

tera Pastora nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Vārkavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 11046. num. un sa-

stāv no Zatišjes saimniecības
neatsavināmās daļas, 25,588 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8000,—;

3) tarn ir hipotēku parādi

Ls 5600,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

800,— drošībjs naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas

kanclejā. 443. I. 24714

Daugavpilī, 1938. g. 16. nov.

Tiesu izpild. E. B u d 1 e vskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Daugavpils krājaizdevu sa-

biedrības prasības par Ls 400,—

piedzīšanai 1939. g. 28. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jēzupa Lazdāna

nekustamā īpašuma i h domātās

daļas, kas atrodas Daugavpils

apr. Kalupes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 14696.

num. un sastāv no Aizalksnes

sādžas 6. viensētas, 11,867 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1816,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

103,77 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanci ejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1938. g. 16. nov.

271. 1. 24715s

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-

gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs

Budļevskis (kancieja Daugav-

pilī, Nometņu ielā 7), paziņo, ka

"Valdības Vēstneša" 241. nuin.

uz 1939. g. 7. janvāri izsludināta

jāzepa Lazdāna nekustama īpa-
šuma izsole ir atcelta.

Daugavpilī, 1938. g. 16. nov.

271. 1. 24716e

liesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

«Valdības Vēstnesī" 1938. gada

210. numl . izsludināta ■ Pētera

Maļinina nekustama īpašuma

pārdošana publiskā izsolē 1938.

gada 26. novembrī, parāda sa-

maksas dēl, atcelta.

Abrenē, 1938. g. 16. nov.

655. 1, 24712e

T iešu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„Valdības Vēstnesī" 1938. gada

210. num; izsludinātā Stepana

Ignatija d. Vinogradova ne-

kustama īpašama pārdošana

publiskā izsolē 1938. g. 26. no-

vembrī, piedzīšanas izbeigšanas

dēl, atcelta.

Abrenē, 1938. g. 16. nov.

787. L 24710e

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka

„
Valdības Vēstnesī" 1938. gada

210. num. izsludinātā Vasīlija

Aleksandra d. Aleksandrova

nekustama īpašuma pārdošana

publiskā izsolē 1938. g. 26. nov.,

piedzīšanas izbeigšanas dēļ,
atcelta. 791. 1. 24709s

Abrenē, 1938. g. 16. nov.

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka.

«Valdības Vēstnesī" 1938. gada

210. num. izsludinātā lija lijas d.

Jeremejeva nekustama īpašuma

pārdošana publiskā izsolē 1938.

gada 28. novembrī, piedzīšanas

izbeigšanas dēļ, atcelta.

Abrenē, 1938. g. 16. nov.

799. 1. 2471 le

Tiesu izp. v. i. J. Bormanis

Daugavpils apgabali. Balvu

iec. tiesu izpildītais H. Kime-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. Lsi 900,— ar proc.

prasības piedzīšanai 1939. gada

4. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodaļas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Domenika Antona d. Cir-

cana nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Liepnas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistra 3220. num.

un sastāv no 890. F zemes ga-

bala ar nosaukumu „Žogi",
26,90 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1290, ;

31) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4> solītājiem jāiemaksā Ls

129, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā,dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

srāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabali 3. civilnoda-

ļas kancleja.

Balvos, 1938. g. 14. novembrī.

1092. L 24562g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Ilūk-
stes apriņķa tiesu izpildītājs
E.- Petrītis (kancleja Grīvā,

Garā ielā 2/4) paziņo, ka „VaL

dības Vēstneša" 218. num. iz-

sludināta Pētera un Jevdokijas
Vladiševu nekustama īpašuma,

kas atrodas Ilūkstes apr. Lau-

cesas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 556. nodalījumā un

sastāv no Paulišku 73. mājām,
pārdošana izsolē 1938. gada
3. decembrī atcelta. 24703e
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

265. num., otrdien, 1938. g. 22. novembriValdības Vēstnesis6



Daugavpils apgabalt. Balvu

īec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. Ls 88,81 ar proc.

prasības piedzīšanai 1939. gada
4. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodaļas

■sēžu zalē pārdos 1. publiskā .iz-

solē Dominieka Augusta dēla

Belasova nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Bērzpils pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistra

2175. num.. un sastāv no 20. F

un 378. F zemes gabaliem ar

nosaukumu
„
Vārpu mājas",

20,52 ha kopplatība ar ekam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230;— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1938. g. 14. novembrī.

1252. 1, 24563«

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 147,— piedzīšanai 1939. gada

28. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale pār-

dos 1. publiskā izsolē Viktora

Jēkaba d. Udināna nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Rubenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 6574. num. no-

dalījumā un sastāv no „Udena-

nu" mājām, 22,800 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma iz-

soles vērtība Ls 5.000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4.400 ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegīīšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 14. novembrī

24. 1. 24699r

Tiesu izpild. E d. P e t rīti s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 256,— piedzīšanai 1939. gada

gada 28. janvārī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos I. publiskā izsolē Jāzepa

Kazimira d. Binduka nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Kaplavas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 5829. num. no-

dali]urnā un sastāv no „Vilku

mājām", 18,433 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 7.400,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 7.200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

'740,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

jas kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 14. novembrī.

491. 1. 24700r

_Tiesu izpild.E d. Pe t r ī ti s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Daugavpils pils. pašvaldī-

bas prasības par Ls 1.180,— un

Voldemāra Farbtucha prasības

par Ls 4.800,— piedzīšanai

1939. g. 28. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jevstichija Avksentija d. Vavi-

lova nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ilūkstes apr. Skrudalie-

nes pag., ierakstīts zemes grā-

matas 1961. num. nodalījumāun

sastāv no Paulišku māju ideā-

lās puses, šo māju zemes pla-

tība ir 27,38 ha;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 6.185,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4.400,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

309,25 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Hūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 14. novembrī.

602. 1. 24701r

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Daugavpils pils. pašvaldī-

bas prasības par Ls 1.180,— pie-

dzīšanai 1939. g. 28. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jevstichija Avksen-

tija d. Vavilova nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Skrudalienes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 1964. num. noda-

lijumā un sastāv no „Savadu"

māju ideālās puses, 27,86 ha pla-

tībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 8.195,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7.400,-1

4) solītājiem jāiemaksā Ls

409,75 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tiesUietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala. •

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 14. novembrī.
601. 1. 24702r

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t is.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1939. gada 11. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Annas Jezupa m.

Tarakāns un Serafimijas Niko-

laja m. Kačerauskis nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Bukmui-

žas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 19832. num. nodalījumā

un sastāv no Aksenovas sādžas

zemes 13. viensētas, 13. un 13.a

num. zemes gab., 5,73© ha kop-

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1160,;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

116,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 11. novembrī.
1112. 1. 24537g

Tiesu izpild. K. P roj um s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. Projums,

kura kanclejā ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. gada 11. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Andreja Ādama d.

Veikšana nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Bukmuižas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 7833.

num. nodalījumā un sastāv no

Luknicas sādžas zemes 9. un

9.a viensētas, 10,7076 ha kop-

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, —Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 11. novembrī.

1132. 1. 24538g

Tiesu izpild. K. Pr o j u m <-

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1939. gada 11. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Grigorija Stepana
d. un Franča Kazimira d. Ba-

rānovu nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Ludteas

apr. Pasienes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 20425. num. no-

dali jumā un sastāv no Lauzinas

sādžas zemes 3., 3.a un 3.b

num. viensētas, 24,498 ha kop-

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 11. novembrī.

1081. i. 24539g

Tiesu izpild. K. Proi u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1939. gada 11. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Kārla Jēkaba dēla

Tiltenbrenča nekustamu īpašu-

mu pina sastāvā, kas atrodas

Ludzas apr. Pasienes pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 7627.

nurn. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala 24 F ar nosauku-

mu „Kalniņi", 17,37 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

450,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 11. novembrī.

667'. 1 24540g

Jiesu izpild. K. Projum s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpild. K. Projums,
kura kanclejā ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1939. gada 11. februāri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Stepana Leona d.

Pudova nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas* Ludzas

apr. Istras pag., ierakstīts zemes

grāmatas 10528. num. nodalīju-

mā un sastāv no zemes gabala

JVs 50 F ar nosaukumu „Pudini".

2 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku parād'

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3 civilnodalas

kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 11. novembri.

/083. 1. 24541g

Tiesu izpild. K. Projums.

I Daugavpils apgabalt. Zilupes

; iec. tiesu izpild. K. P r o i u m s,

kura kancleja ir Zilupe, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-
nai 1939. gada 11. februāri,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zāle pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ignatija Ādama dela

Maculeviča nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Lu-

dzas apr. Šķaunes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 12821.

num. nodalījumā un sastāv no

Poliščinas sādžas zemes 3. vien-

sētas, 12,753 Ira platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-,

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 11. novembrī.

1139. L 24542g

Tiesu izpild. K. Proiams

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta iela 37,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p. un Kreditlik.

158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1939. gada 11. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāna Jezupa d. Pon-

taka nekustamu īpašumu pilna

sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Bukmuižas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 21570. noim. no-

dalijumā un sastāv no Esenmui-

žas saimniecības 7. viensētas

7. un 7.a num. zemes gab.,

12,849 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 11. novembrī.

1113. 1. 24543?

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o i u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1939. gada 11. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Franča d. .la-

ku pana nekustamu īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Rundēnu pag., ierakstīts

zemes grāmatas 1182®. num. no-

dalījumā un sastāv no 6. num:.

zemes gabala ar nosaukumu

„Priežuka!na mājas" (atdalīta

no Bišmnižas saimniecības),

16,778 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 4600,— Valsts zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas ■ — no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-
ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā
Zilupē, 1938. g. 11. novembrī.

536. 1. 24544g

Tiesu izpild. K. Pr o jums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s,

kura kancleja ir Zilupē, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1939. gada 11. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos ļ. pub-
liskā izsolē Helenes Pētera m.

Dunda nekustamu īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-

nes apr. Bu'kmuižas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 26851.

num. nodalījumā un sastāv no

Loču sādžas zemes 24. viensē-

tas, 0,298 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 200,—;

3) tam' ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustama īpašu-

ma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 11. novembrī.

1111. 1. 24545g

Tiesu izpild. K. Pr o i u m s

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. Projums,

kura kancleja ir Zilupe, Pasta

ielā 37, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem

un Kreditlik. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības piedzīša-

nai 1939. gada 11. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Alekseja Jēzupa d.

pirīta nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Šķaunes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 18093 i num.

nodalījumā un sastāv no Meik-

šanu sādžas zemes 55. viensē-

tas, 0,468 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 30,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

3,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra atļau-

ja pārdodamā nekustamā īpašu-

ma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1938. g. 11. novembrī.

1079 1. 24546g
Tiesu izpild. K. Proj u m s.

Citu iestāžu
sludinājumi.

Zemes ierīc. depart. kultur-

techn. daļa paziņo, ka Maka-

šēnu pag. meliorācijas sabied-

rība „Ašupurvs" (Rēzeknes apr.

Makašēnu pag.) likvidēta un tās

darbība galīgi izbeigta.

Rīga, 1938. g. 16. novembrī.

Mel. sab. 1836. ruum, 24812g

Daļas vadītāja v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu

ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīc. depart. kultur-

techn. daļa paziņo, ka Maltas

meliorācijas sabiedrība „Blāz-

ma" (Rēzeknes apr. Maltas

pag.) likvidēta un tās darbība

galīgi izbeigta.

Rīgā, 1938i. g. 16. novembrī.

Mel. sab. reg. 1140. num. 24813g

Daļas vadītāja v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu

ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīc. depart. kultur-

techniskā dala paziņo, ka Ori-

cēnu pag. meliorācijas sabiedrī-

ba „Taunagi" (Rēzeknes apr.

Dricēnu pag.) likvidēta un tās

darbība galīgi izbeigta.

Met. sab. reg. 1358. num. 24814

Rīgā, 1938). g. 16. novembrī.

Daļas vadītajā v.

M. Š 1 a cht o v i č s.

Vec. sev. uzdevumu

ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības depart. kul-

turtechn. daļa paziņo, ka me-

liorācijas sabiedrība „Ķīvuli"

(Rīgas apr. Ropažu pag.) likvi-

dēta un tās darbība galīgi iz-

beigta. 24815r

Rīgā, 1938. g. 16. nov.

Mel. sab. reģ. 794. num.

Nodaļas vadītāja v.

M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdev.
ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
30. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Valdemāra ielā 77, 34. dz., vai-

rāksolīšanā pārdos Izaka Šul-

mana mēbeles, kas novērtētas

par Ls 1.500,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 21. nov. 24809r

Nodokļu piedzin. J. Salna.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1938. gada
30. novembrī, pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā Ba, 5. dz., vairākso-

līšanā pārdos Movšas Vinnika

dažādas mantas, kas novērtētas

par Ls 630,—, viņa dažādu no-

dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1938. g. 15. nov. 24808r

Nodokļu piedz. V. Krūmiņš.

Nodokļu depart. nod. piedzinējs

paziņo, ka 1938. g. 2. decembrī,
pīkst. 10.20, Rīgā, Raiņa bulv. 11,
4. dz., vairāksolīšanā pārdos

Movša-Mozusa Sluckina ieķīlātās
mantas, kas novērtētas par

Ls 1900, viņa 1921. g. kara

peļņas nodokļu parāda piedzī-
šanai. 249110

Rīgā, 1938. g. 21. novembrī.

Nodokļu piedzinējs A. Mednis.

Rīgas pref. 10. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu 205. la-

bības grāmatiņu, ko Vecpils pag.
valde 1936. gadā izdevusi Centru

māju Ernestam Reinfeldam.

265. num., otrdien, 1938. g. 22. novembri Valdības Vēstnesis 7



LATVIJAS NACIONĀLĀ OPERA
š. g. 2. decembrī, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos

Nacionālās operas administrācijas, bufetes un

muziķu telpas izbūves darbus.

Piedāvājumi ar zīmognodevu jāiesniedz operas direkcijai
līdz š. g. 2. decembrim, pīkst. 12. Drošības nauda Ls 560,—.
Izsoles noteikumi saņemami operas grāmatvedībā. 24925

Direkcija.

Latvijas DBivertts rata un iiioJsižnM
1938. g. 16. decembrī, pīkst. 12, virsmežniecības kanclejā Rīgā,
Baznīcas ielā 5, 11. dz.,

jauktā izsolē pārdos 1938./39.g. sairnniec. kārtā sagatavotus
skuju koku baļķus.
Tukuma mežniecība.

I. vien. Sveikuļa apg. 81. kv. 1938. g. c. l. atd.: Novērtēj.
180 gab. priedes baļķi 197,24 kubikmetri Ls

244
„ egles ~

199,94
„

2
„

bērza
„

0,68

kopā 426 gab. 397,86 kubikmetri 6500

Baļķus pārdos ciršanas .vietās mežā pie celma.

Materiālus pārdos uz parastiem Mežu departamenta nosacī-

jumiem.
Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas

atrodas, bez šķirošanas, brāķēšanas un pārmērīšanas; virsmežniecība

tos nodos pircējam pēc uzmērīšanas sarakstiem un gabalu skaita.

Izsolē pielaidīs personas, kas iesniegs izsoles komisijai nodro-

šinājumu 10% no novērtējuma sumas; pēc nosolīšanas nodroši-

nājums jāpapildina līdz 10% no nosolītās sumas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās

izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar 10% no piedāvātās sumas,

neatzīs.

Bez skaidras naudas kā nodrošinājumu pieņems arī: 1) Latvijas
valsts iekšējo ceļu aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku
bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas ķīlu zīmes (netiek pie-
ņemtas ķīlu zīmes, kuras izgatavotas uz vārda) par to nomināl-

vērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētos privātu
banku galvojumus un arī Latvijas kredītbankas vai Latvijas zem-

nieku kredītbankas galvojumus, 4) banku akceptētus čekus, kas

nosolīšanas gadījumā pircējam 3 dienu laika jāapmaina, un

5) valsts kreditzīmes Ķeguma spēkstacijas būves finansēšanai.

Ārpus Rīgas esošo banku čekiem jābūt minēto banku Rīgas nodaļu
vai Latvijas bankas akceptētiem.

Virsmežniecība patur tiesību izsludināto un pārdošanai
nolemto izsoles vienību noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas, izsoles un pārdošanas nosacījumi pie mežziņa

Tukumā, tālrunis 258. 249240'

Benkavas virsmežniecība

1938. g. 21. decembrī, pīkst. 13, Bēnes pagasta namā, mutiskā izsolē

pārdos
augošu niezu:

1) 3. un 4. iec. mežniecībās, numurētus ošus un ozolus, 45 vie-

nības no 1 līdz 232 kokiem, no Ls 3, — līdz Ls 780,— vērtībā.

2) privātu mežu:

Jelgavas apr. Bēnes pag. Lāžu māju meža numurētas priedes un egles,
2 vienības no 80 līdz 120 kokiem, no Ls 317, — līdz Ls 460,—
vērtībā.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu valsts mežos un zemkopības
ministra apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai 15%
drošības naudas no vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas

drošības nauda jāpapildina līdz 15% no sumas, par kuru vienība

nosolīta.

Virsmežniecība patura sev tiesības izsludinātās vienības no-

ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie 3. un 4. iecirkņa mež-

ziņiem. 24734z Benkavas virsmežniecība.

IZSOLE.

IKīzK«Ķ imuMmca

1938. g. 16. decembrī, pīkst. 10,

savas M. 8. noliktavas telpās,

Rīgā, Valdemāra ielā 1,

atklātā izsolē pārdos

konfiscētās zvēru ādas, smar-

žas, tabakas, manufaktūras

u. c. preces. 24811

Muitnīcas priekšn. K. Rubis.

Kontrab. lietu nod. vadītājs

J. Kampars.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
1938. g. 1. decembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Aldaru ielā 10, Vispārējās

apdrošināšanas sab. nelaimes gad.
piedziņas iietā atklātā vairāksolī-

šanā pārdos mir. Dāvida Gûtmaņa
mant. masas dažādas mēbeles

un traukus, kas novērtēti par

Ls 439,—. Pārdodamās mantas

apskatāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas. 248300

Rīgā, 1938. g. 19. novembri.

1. iec. priekšn. v. (paraksts).

Dauguļu-Augstrozes-Ķieģeļu

pagastiem,

Valmieras apr., vajadzīgs

rajona ārsts,
ar dzīves vietu Dauguļu pagas-

tā, pie pagasta nama, 5 km no

Dauguļu dzelzsceļa stac. Alga

ārstam pēc valdības noteiku-

miem, brīvs dzīvoklis ar apku-

rināšanu.

Lūgums ar Ls 2,— zīmogno-

devu, dokumentiem par izglī-

tību, praksi un veselības stā-

vokli jāiesniedz Dauguļu pagas-

ta valdei līdz š. g. 28. novem-

brim. Ārstu pioyems š. g. 29.

novembrī, pīkst. 16, Dauguļu
pagasta namā. Vēlama perso-

nīga ierašanās. Rajonā 3000 ie-

dzīvotāji. 24822r

Pag. vecākais P. Balodis.

Sekretārs J. R i k m a n i s.

Kursīšu pagastam,
Kuldīgas apriņķī, vajadzīgs

rajona āvsts.

Pieņems Kursīšu pagasta namā

š. g. 26. novembri, pīkst. 12.

Kandidāti tiek lūgti iesniegt

lūgumus pagasta valdei līdz š. g.
26. novembrim. Alga Ls 180,—

mēnesī. Rajonā 3000 iedzīvotāju.

Tuvākas ziņas pie pagasta

valdes, tālrunis Kursīši 1 un ra-

jona ārsta Kursīši 8.

Tuvākā dzelzsceļstacija Saldus

24km. Auto satiksme pirmdienās,
trešdienās un piektdienās; pie-
tura pie doktorāta.

Pasta adrese Kursīši. 24764r

1* Pag. vec. A. Līkums.

Sekretārs A. Klabis.

Zemitānu stacijā,
25. novembrī, plksten 10,

ūtrupē pārdos

18. oktobri 27389. vagonā bez

dokumentiem atrastos

15 maisos auzu svarā 774 ko.

Ja pirmā ūtrupē nepārdos, tad

pārdos turpat 25. nov., pīkst. 14.

24959 Stacijas priekšnieks.

Rīgas pref. administr. nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto

6096. dienesta apliecību, kas

1934. g. 19. jūnijā izdota šīs

prefekt. jātnieku nod. jaunāka-
jam kārtībniekam Jurim Berg-
valdam. 24580 x

Rīgas vateršauts izsludina par

nederīgu nozaudēto jūrnieku
braukšanas apliecību 830. grā-
matiņu, ko Liepājas vateršauts

1937. g. 8. augustā izdevis

Staņislavam Vingram 24600 x

Rīgas pref. saimniec. nod. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

šīs pref. izdoto administratīvo
sodu lēmumu grāmatiņu līdz ar

1937. g. 17. nov. 7708.' apliecību
uz jaunākā kārtībnieka Arnolda

Dandena vārdu. 24581 x

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētās abonementa atļaujas, kas

izdotas: 1) A 65058. 1937. g.

8. sept. Karhnei Jankovskis,

2) 3890. 1932. g. 28. janvārī

Beram Lovensonam, 3) A 22582.

1935. g. 17. oktobrī Reinhol-

dam Sprunkam un 4) A 26882.

1935. g. 5. dec. Hermanim

Poseverkam. L4349. 2474 Ir

Ludzas pils. valde izsludina

par nederīgu sadegušo darba

grāmatiņu L 40077, ko šī pils.

valde 1932. g. 29. jūlijā izdevusi
Prochoram Nestrujevam.

Olaines pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonementa A 57300/

137. atļauju, kas izdota Jānim
Jākobsonam Olaines pag. Saul-

griežos. L4348. 74743r

Rīgas pret. 3. iec. priekšu.
izsludina par nederīgu nozaudēto

karakl. 5980. apliecību, ko

5. Cēsu kājn. pulka kom. 1929. g.

31. maijā izdevis Alfrēdam Orei-

bantam, dzim. 1904.g. 24582x

Pociema pag. valde izsludina

par nederīgu Ainažu pils. val-

des 1932. g. 13. jūnijā Bernhar-

dam Krūmiņam izdoto 51. darba

grāmatiņu. 22870r

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto pagaidu 25. apliecību, ko

Raunas pag. valde 1938. g. 27.

sept. izdevusi Oskaram Smu-

kulim, dzim. 1915. g. 24793r

Rīgas pref. 7. iec. priekšu,
š. g. 30, novembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Valmieras ielā 8, publiskā
vairāksolīšanā pārdos apķīlātās
Franča Pavlusa aužamās stelles,

kas novērtētas par Ls 536,42,

3. kopējās Rīgas slimo kases

prasības lietā. 24926 x

Rīgas prefekt. 7. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 6233. aplie-

cību, ko 5. Cēsu kājn. pulka

komand. 1929. g. 4. jūnijā izde-

vis Nikolajam Kovaļkovam.

Rīgas pref. 12. iec. priekšu.

izsludina- par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 5940. apliec,

ko Daugavgrīvas artiler. pulka

kom. 1928. g. septembrī izde-

vis Jānim Bišofam, dzim. 1906.

gada 22. martā. 24795r

Aglonas pag. valde izsludina

par nederīgu 258. labības grām.,

ko šī pag. valde 1937. g. 2. sep-

tembrī izdevusi Griguļu sādžas

4. un 5. viensētu īpašniekam
Ādamam Vogulam - Andreje-

vam. 23848r

Bērzgales pag. valde izsludina

par nederīgām sadegušās šīs pag.

valdes izdotās Latv. iekšzemes

pases: 1) NK 009686/686, kas
1928. g. 19. apr. izdota Sozontam

Andrejevam; 2) NK 009397/397,
kas 1928. g. 29. martā izdota

Vladislavam Langušam; 3) NL

009006/1406, kas 1928. g. 12.maijā
izdota Stepaniiai Langušs;
4) NM 006733/2533, kas 1928. g.

8. jun. izdota Jonam Dupcanam;

5) NL 008854/1254, kas 1928. g.

10. maija izdota Veronikai Val-

ters; 6) JK 020050/5750, kas

1935. g. 29. okt. izdota Jonim

Pujatam; 7) JK 012093/5493, kas

1934. g. 3. nov. izdota Konstan-

tīnam' Širinam; 8) JK 014013/.

5513, kas 1934. g. 1. decembrī

izdota Teklai Paurs; 9) JK
012028/5428, kas 1934. g. 3. aug.

izdota Teklai Vasilevskis; 10) ZT

013492/5192, kas 1933. g. 27. jun.
izdota Donatam Siukanam-Aude-

janovam; 11) MK 018300/4100,
kas 1928. g. 27. aug. izdota

Leokadijai Briška; 12) MK

018299/4099,kas 1928. g. 27. aug.

izdota Jonim Briškam; 13) MK

018337/4137, kas 1928. g. 4. sept.
izdota Helēnai Boriss; 14) MK

024148/4648, kas 1931. g. 27.janv.
izdota Stepanam Baikovam;

15) MK 018362/4162, kas 1928. g.

4. sept. izdota Veronikai Paurs;
16) MK 024103/4603,kas 1930. g.

14. novembrī izdota Pēteram

Ignatjevam; 17) MK 022805/4535,
kas 1930. g. 6. maijā izdota

Teklai Strucinskis. 224850

Cēsu apr. polic. 2. icc. priekšu.
izsludina par nederīgām nozau-

dētos: I) 1326. ie roču atļauju,

ko viņš 1937. g. 11. maijā un

2) 22843. velosipēda brauks,

apliecību, ko 1938. g. 15. jul.

Skujenes pag. vec. polic. kārtību,

izdevuši Voldemāram Lokam.

Jelgavas pils. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās:

1) 53. labības grāmatiņu, ko šī

pils. valde izdevusi Cecīlijai

Dāviņš - Dāvids 1938. gadā, un

2) 93. darba grāmatiņu, ko Zeb-

renes pag. valde 1932. g. 13. jū-

nijā izdevusi Fricim - Arvīdam

Timermanim. 24792r

Liepājas - Aizputes apr. pol.

2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto velosipēda

braukšanas 28754. numuru, ko

Nīgrandes pag. vec. pol. kār-

tībnieks 1938. g. 22. jūnija iz-

sniedzis Vilhelmam Vucke.

Liepājas - Aizputes apr. polic.

3. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu nozaudēto 22825. velo-

sipēda braukšanas numuru, ko

Rudbāržu pag. vec. polic. kār-

tībn. 1938. g. 14. maija izdevis

Jēkabatn Pilskalnam. 23853r

Ozolmuižas pag. valde atsauc

sludinājumu „Valdības Vēstne-

ša" š. g. 248. num. par Latv.

iekšz. pases ser. TN 009226/

6795., ko šī pag. valde 1938. g.

14. martā izdevusi Vladislavam

Gudakovskim, nozaudēšanu, jo

minētā pase atrasta. 23846r

Rēzeknes telei. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 685. atļauju,

kas izdota Staņislavam Klišā-

nam Rēzeknes apr. Makašēnu

pag. ūdens dzirnavās „Greivu-

li". L 4350. 24742r

Stelpes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 77. la-

bības grāmatiņu, ko šī pagasta

valde 1938. gadā izdevusi Alek-
sandram Puķēm. 23982 r

Ungurmuižas pag. valde izslu-

dina' par nederīgu nozaudēto

1937. g. ražas 193. labības grā-

matiņu, ko šī pag. valde izde-

vusi Jānim Reinsonam. 23841r

Viļēnu pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās: 1) sadegušo Latvijas
iekšz. pasi ser. JK 015882/6536,

kas 1935. g. 30. martā izdota

Ripinijai Kolesnikovs, un 2) no-

zaudēto labības grāmatiņu, kas

1937. g. izdota Salimonam Ga-
rionam. 23983r

Vircavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes Izdotās: 1) Latv.
iekšz. pasi LL 024444/843, kas
1927. g. 12. decembrī izdota Jo-
hannai-Almai Tonbergs, dzim.

Tombergs, un 2) 60. labības

grāmatiņu, kas 1938. g. izdota

Krišjānim Tonbergam. 22866r

Dažādi
sludinājumi.

Akc. sab.

Jalfijas lietos od saolei sarga ļabr.

inZ. H. Joelseris", Rīgā
uzaicina sabiedr. akcionārus uz

ārkārtējo
akcionāru pilnu sapulci

1938. g. 17. decembrī, pīkst. 18.30,
Rīgā, Mārstaļu ielā 7.

Dienas kārtība:

1) akciju sabiedr. pamatkapitāla
pazemināšana;

2) dažādi jautājumi.
24922 ' Valde.

Rīgas pareizticīgo
itnlila kailais

mantu izlozes 1938. g. 15. nov.

vinnestu saraksts.
Ls 500,— vērtībā: 533. num.

Vērtībā no Ls 100,— līdz Ls 150,

127, 2507. num.

Ls 50,— vērtībā: 1090. num.

Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 20,—:
4281. num.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:

2, 36, 51, 65, 151, 223, 241,

264, 307, 322, 347, 348, 364, 398,

405, 416, 464, 469, 476, 513, 527,

543, 561, 562, 574, 642, 659, 661,

671, 714, 718, 728, 738, 742, 753,
765, 769, 770, 803, 838, 854, 856,

869, 914, 936, 938, 944, 993.

1000, 17, 19, 38, 49, 60, 63,
93, 97, 109, 121, 185, 204, 205,
228, 246, 291, 305, 307, 312, 355,
356, 380, 413, 421, 461, 486, 521,
528, 539, 553, 558, 576, 614, 652,

685, 739, 750, 825, 858, 869, 884,
904, 919, 946, 962, 967, 983.

2011, 41, 55, 59, 62, 169, 172,
240, 252, 254, 269, 277, 283, 288,
292, 299, 361, 383, 391, 437, 471,
509, 532, 551, 560, 609, 619, 636,
653, 657, 660, 686, 688, 713, 722,
734, 737, 750, 831, 857, 877, 898,

920, 940, 963, 970, 991, 997.

3031, 39, 45, 46, 72, 166, 170,
184, 205, 208, 253, 355, 358, 392,
394, 400, 404, 407, 409, 417, 479,
502, 506, 507, 565, 554, 595, 597,

601, 707, 709, 719, 728, 740, 748,

754, 792, 838, 853, 908, 935, 938,
941.

4034, 38, 46, 52, 56, 62, 67,
89, 99, 107, 111, 134, 188, 207,

212, 218, 238, 272, 338, 339, 340,
357, 387, 417, 431, 451, 459, 498,

503, 524, 527, 554, 556, 613, 616,
638, 642, 665, 685, 695, 737, 745,

753, 784, 789, 791, 798, 799, 817,
834, 851, 889, 902, 921, 933, 956,

960, 965. num.

Katedrāles saimniec. padomes
uzdevumā: padomes loceklis

24762b A. Vonsovičs.

Valmieras šaursliežu

pievedceļa akc. sab.
valde uzaicina sabiedrības akcio-

nārus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
1938. g. 15. decembrī, pīkst. 13,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Noliktavas ielā 5, 2. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) valdes ziņojums;
3) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos jaunā likuma par akciju
un paju sabiedrībām noteiku-

miem (Lik. kr. 220 1937. g.)
un Satiksmes ministrijas pra-

sībām;
4) 1939. g. budžeta izskatīšana

un apstiprināšana;
5) dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu 54. § akcijas
uz uzrādītāju dod balsstiesību

tikai tad, ja tās uzrādītas sabiedrī-

basvaldei, Rīgā, Noliktavas ielā 5,

2. dz., vismaz 7 dienas pirms
pilnās sapulces sanākšanas un

nav izsniegtas atpakaļ pirms
sapulces beigām. Pieteikumus

pieņem ikdienas, izņemot svēt-

dienas, no pīkst. 10 līdz 14.

Saskaņā ar statūtu 60. §,
pilnsapulce skaitīsies par piln-

tiesīgu, ja tajā piedalīsies akcio-

nāri vai viņu pilnvarnieki, kuri

reprezentē mazākais pusi no pa-

matkapitāla.

249230 Valde.

Rijas pils. Krievu 13.

pamatskolas padomes
1938. g. 20. novembra loterijas

vinnējušo ložu saraksts.

Vinnests Ls 105,— vērtībā

1310. num.

Vinnesti no Ls 10,— līdz Ls 15,—:

4494, 1160, 3973, 3797. num.

Vinnesti no Ls 5,— līdz Ls 10,—:

549, 4813, 4861, 2474, 59,
676, 469, 1057. num.

Vinnesti no Ls 1,— līdz Ls 5,—:

34, 45, 50, 64, 103, 106, 107,
33, 86, 90, 250, 59, 68, 77, 81,
311, 48, 63, 67, 406, 16, 54, 82,
505, 27, 72, 605, 33, 49, 64, 75,
79, 84, 99, 734, 44, 53, 54, 63,
80, 800, 3, 54, 59, 65, 68, 98,
900, 12, 43, 45, 76, 88, 97.

1030, 44, 46, 67, 87, 1122,

44, 56, 78, 79, 80, 1216, 22, 30,
48, 51, 61, 64, 67, 91, 92, 98,

1306, 15, 26, 39, 47, 49, 55, 59,

80, 1403, 10, 11, 12, 42, 43, 48,
59, 64, 1519, 28, 35, 70, 90,
1622, 47, 68, 78, 1702, 44, 79, 90,

98, 1824, 38, 68, 73, 76, 83,
1920, 22, 62, 66, 83, 89.

2001, 2, 24, 34, 85, 103, 8,
58, 76. 93, 233, 36, 49, 53, 76,
78, 318, 20, 34, 44, 64, 99, 409,

15, 28, 48, 71, 75, 91, 520, 45,
47, 53, 78, 88, 604, 8, 32, 51, 72,
95, 736, 42, 805, 7. 912, 47, 67,
75, 79.

3032, 38, 66, 78, 104, 8, 30, 94,
201, 24, 30, 43, 44, 48, 86, 91,

328, 62, 79, 407, 11. 17, 34, 47,
50, 91, 511, 60, 76, 85, 91, 92,
603, 17, 21, 42, 46, 72, 85, 93,
700, 1, 26, 28, 29, 44, 70, 99,
808, 37. 46, 84, 97, 908, 43, 50,

51, 56, 59, 62, 71, 91.

4001, 8, 12, 21, 28, 29, 83, 92,

131, 35, 36, 37, 40, 49, 58, 68,
97, 265, 90, 95, 393, 400, 34, 62,
64, 65, 66, 97, 99, 546, 71, 88,
616, 30, 56, 717, 53, 817, 26, 81,
903, 7, 14, 21, 34, 35, 37, 41,

73, 98,

5008, 24, 30, 33. num.

Skolas pārzine (paraksts).

Ādažu 1. lopkopības pārrau-
dzības biedrība, Ādažu 2. lop-

kopības pārraudz. biedrība,

Ādažu 3. lopkop. pārraudz.

biedrība, Ādažu lopkopības

pārraudz. biedrība „Spars"

un Carnikavas lopkopības

pārraudz. biedrība

nolēmušas pievienoties Ādažu

lauksaimniecības biedrībai un

lūdz kreditorus savas prasības

pieteikt Sabiedrisko lietu minis-

trijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī". 248350

Ādažu 1., Ādažu 2., Ādažu 3.,

Ādažu ~Spars" un Carnikavas

lopkopības pārraudzības bied-

rību valdes.

71. Kursīšu 1. lopkop. pārraudzības
biedr. un 649. Kursīšu l lopkop.

pārraudz. biedrības
nolēmušas apvienoties ar Kursīšu

lauksaimniecības biedrību vienā

biedrībā un lūdz kreditorus savas

prasības pieteikt Sabiedrisko lietu

ministrijai 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī".

Kursīšu lopkopības pārraudzī-
bas un Kursīšu lauksaimniec.

24010z biedrību valdes.

Grebenščīkova biedrības nabadzīgs -;
bērnu audzināšanai

1933. g. 20. novembrī sarīkotās

mantu izlozes vinnējušo ložu

saraksts.
Vērtībā Ls 30,—: 4070. num.

Vērtībā no Ls 10,—līdz Ls 25,

1299,3109, 3300, 4734, 5402.num.

Vērtībā no Ls 1,— îîîîz Ls 9,—r

50, 58, 77, 93, 109, 122, 142,

157, 165, 171, 185, 247, 268, 283,.

303, 313, 339, 400, 401, 402, 462,.

539, 550, 558, 560, 585, 610, 629, .
644, 650, 697, 751, 759, 825, 852,,

879, 909, 914, 918, 993.

1000, 5, 38, 48, 59, 83, 101, 133,.

188, 212, 243, 292, 316, 320, 321,,

332, 346, 365, 379, 386, 429, 431,

434, 460, 467, 614, 645, 649, 658,,

674, 697, 844, 856, 857, 884, 890,

929, 976, 998.

2010, 15, 33, 99, 113, 141, 242,

247, 248, 249, 281, 295, 301, 303,

338, 414, 443, 463, 486, 489, 518,
544, 556, 570, 573, 575, 577, 581,,.

595, 596, 616, 629, 651, 664, 680,

719, 727, 733, 764, 823, 841, 870,,
952. 955.

3021, 35, 63, 66, 76, 122, 142,
152, 232, 269, 282, 285, 292, 499,

541, 579, 581, 605, 608, 629, 639,

664, 672, 705, 706, 764, 876, 877,

946, 969, 981, 992, 995.

4033, 36, 56, 84, 113, 127, 155,.

180, 243, 294, 340, 342, 365, 396,
406, 418, 424, 436, 468, 511, 555,,

599, 605, 632, 712, 754, 803, 832,
846, 871, 883, 889, 890, 956, 963,
986.

5000, 37, 83, 122, 191, 228, 252,

285, 287, 301, 307, 320, 360, 377,
387, 398, 423, 456, 505, 521, 529,,

640, 678, 697, 719, 755, 772, 776,
816, 839, 857, 866, 881, 905, 924.

num.*

Vinnestus izsniegs pirmdienās

un ceturtdienās no pīkst. 17—18,

Latgales ielā 101, bērnu dārzā

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Vald.Vēstn.".

Vinnestus, kurus neizņems mē-

neša laikā, uzskatīs par ziedotiem

biedrībai. 24820z

Rīgā, 1938. g. 20. nov. Valde-

Lazdonas bezmaksas biblio-

tēkas un Lazdonas lauk-

saimniecības biedrības

nolēmušasapvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu Lazdonas

lauksaimniecības biedrība un lūdz

kreditorus savas prasības pieteikt
Sabiedrisko lietu ministrijai !

mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ~Valdības
Vēstnesī". 24748z

Lazdonas bezmakasas biblio-

tēkas un Lazdonas lauksaim-
niecības biedrību valdes.

452. Vietalvas - Odzienas i icpkop.

MM. biedrības. 451 Vietalvas-

Odzlenas 3. iopkop. pārraudz. Ml

m Vietalvas īauksaimn. biedi.

nolēmušasapvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu ~Vietalvas
lauksaimniecības biedrība" uns

lūdz kreditorus savas prasības;

pieteikt Sabiedrisko lietu minis-

trijai 1 mēneša laikā pēe šī slu-

dinājuma ievietošan. dienas ~Vald-
ības Vēstnesī",. 24305z

Vietalvas lauksaimniecības un

3. un 4. lopkopības pārraudzī-
bas biedrību valdes.

Kauguru savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrība 1938. g„

8. oktobra kopsapulcē un Mūr-

muižas-Liepas savstarpējā uguns-

apdrošināšanas biedrība 1938. g.

3. jūlija kopsapulcē nolēmušas ap-

vienoties» pie kam Mūrmuižas-

Liepas savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrība izbeidz savu.

pastāvīgo darbību un ar visiem

aktiviem un pasīviem ieplūst
Kauguru savstarpējā ugunsapdro-
šināšanas biedrībā, kas turpina
pastāvēt. Visas prasības pret
minēt, biedrībām jāpieteic bied-

rību valdēm 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī".

Kauguru savstarpējās uguns-
apdrošināšanas biedrības un

Mūrmuižas-Liepas savstarpē-

jās ugunsapdrošināšanasbied-

-24303z rību valdes.

216. Pormsotes lopKopib.
pôrrtiudz. bietìribû

ir nolēmusipārreģistrēties par

Purmsātu pag. lopkop.
pārmudz. biedrību.

Priekšnieks:

!6865 J. Jaunzemis.

Valsts tipogrāfija
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgās
(sēnalu.un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927. g. līdz 1934.g.30.jūnijanī
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas . . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu

„ 0,25

265. nutn., otrdien, 1938. g. 22. novembrīValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija.

8


	Valdības Vēstnesis no. 265 22111938��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Valsts un Ministru Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa pateicība.����䠸묛뀼묛ြ묛堼묛��������
	Ministra D. Rudzīša pateicība.����������
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ쨁려ⴎ��ഀ���
	Finansu ministra rīkojums par spirta cenām.�〰㜰〰㘱〰㜶〱ㄳ�

	Valdības iestāžu paziņojumi.���貃越辐醎閖�鲝鬀�焀�稀
	Paziņojums cukurbiešu audzētājiem.�ࠆ�CԀ㤀攁ࠆࡂ䡂ᡂ
	Kļūdas izlabojums.��Ȁ���㈶T䠀ࠆ
	Rīgas apgabalt. 1. kriminalnodaļa,��ၘ�����
	Meklētizbeidzamo personu 2448. saraksts.�����
	Liepājas 2. iec. miertiesnesis��0㈰0
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1938. g. 14. novembrī.��������������������

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.���貃越辐醎閖�鲝鬀
	Rīgas pilsētas būvnoteikumu 23. § grozījums,�଼�ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 
	Krustpils saistošo noteikumu grozijumi

	Tieslietu ministra H. Apsīsa runa Valsts svētku aktā Tiesu pilī.�䦓嘴赖㔂烀ũ睵ﲮΦ䥚幋ؖ䙚ﵮ⇃嬮缸碐
	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)���㤀g
	Šveices zemnieku apsveikums Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim.�恊ሒЀ�
	Valsts Prezidentam Dr Kārlim Ulmanim sabiedriski kulturalu mērķu vajadzībām ziedojumus nodevušas...�よ뼛邈뼛䀳먛郎퐛⢙뼛뼛ꢚ뼛ꁳ뼛䀾묛뀿묛킆섛븛

	Māksla.�猀㜳〰㜴
	Literatūra.�����
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 22. novembrī.�恺ℒℒ����������
	Tiesu sludinājumi.��ㄳ㔰g
	Citu iestāžu sludinājumi.�끢㈒����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�ȀЀ氀ࠆ蠁䘇냣㬒Ȁ
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 2

	Tables
	Latvijas bankas nedēļas pārskats�938�⁆⤒����O��


